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
21 B rue de Paris
Tél. 02 23 55 99 34
annabelle.gennot-caille@notaires.fr
SCP Philippe OUAIRY, François BUIN 
et Cédric DE GIGOU
17 rue Notre Dame - - CS 90335
Tél. 02 99 75 00 73 - Fax 02 99 74 65 63
scp.ouairyetassocies@notaires.fr

MONTAUDIN (53220)
SELURL Béatrice FONTANIER-RUBIO
24 rue de Normandie
Tél. 02 43 05 30 46 - Fax 02 43 05 35 47

ALLAIRE (56350)
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés
15 rue des Moulins - BP 6
Tél. 02 99 71 91 07 - Fax 02 99 71 81 63

GUILLIERS (56490)
SELARL CHEUVREUX RENNES
2 place de l'Eglise
Tél. 02 97 74 40 07
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LA MEZIERE� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € 
 soit 4,11 % charge acquéreur
Sur un emplacement de 1er choix, centre de LA 
MEZIERE, appartement de type 3, 62 m2 habi-
table + balcon, exposé sud-ouest , comprenant 
une belle pièce de vie avec coin cuisine ouvert, 
deux chambres, une salle de bains et un wc, 
garage fermé + place de parking privative, à visi-
ter. CLASSE ENERGIE : D Réf 1778

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 213 610 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 610 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
1ère couronne de RENNES, résidence de 
standing 2020 (ascens.), 3e & dernier ét. 
appart T2 : hall d'entrée (rang.), cuisine US 
A/E, belle pièce de vie (2 baies) et 1 ch. don-
nant s/terr. S/E, s.d.e.-esp.buand., w.c. Cave 
& station. couvert. Huiss. Alu, volets élec., gaz 
ville. CLASSE ENERGIE : B Réf 56046-960

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

  

BRUZ � 435 000 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de BRUZ . Hyper centre bourg. Dans 
résidence neuve de standing avec livrai-
son 3ème trimestre 2022, normes RT 2012 
appartement T4 en VEFA de 87 m2 au dernier 
étage avec terrasse de 25 m2, exposée ouest 
comprenant 3 chambres, 2 garages en sous-
sol. Prix 435 000  €. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 35129-2938

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

MORDELLES� 136 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 5,31 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ En plein coeur de 
ville, dans pte résidence construite en 1997 
constituée de 11 logements, beau T2 de 49 m2 
''loi Carrez'' au 2nd étage sans asc, séj très lumi-
neux, cuis, ch, sde, wc. chauf gaz indiv. Balcon 
de 4 m2. Place de stationnement privatif. emplact 
au calme Libre à la vente. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Réf 012/2465

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

PACE� 264 022 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 022 € soit 3,54 % charge acquéreur
CENTRE - Au Rdc, copropriété 2016, App T3, 
vendu loué, compr: Entrée avec placard, séjour 
av cuisine aménagée, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Terrasse, jardin privatif environ 78m2 - 
garage en s-sol, parking extérieur - Charges ann: 
713 € environ Actuel loué (depuis 01/04/2020) 
loyer de 670 € HC/mois + provision charges 
50 €/mois. CLASSE ENERGIE : B Réf 996VA3

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

CESSON SEVIGNE� 135 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 200 € soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Gd studio de 27m2 située au sein 
d'une copropriété récente avec asc, à proximité 
immédiate du campus BEAULIEU, des transports 
et de ttes commodités. Situé au 1er étage: pce de 
vie avec espace kitch, sde avec wc. Gge fermé 
en ssol sécurisé. Copropriété de 71 lots, 452 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf E12/NR
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

MORDELLES� 137 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5,38 % charge acquéreur
A 2 pas du Bus Rennes Métropole, proche du 
centre, appartement de type 2, d'une surface 
habitable de 37.40 m2, au rez-de-chaussée d'une 
résidence de 2007. Terrasse de 27.20 m2 sud/
ouest. Garage boxé en sous-sol. Actuellement 
loué. Copropriété de 198 lots, 1122 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 029/1575

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

RENNES� 76 000 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 8,57 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - STUDIO,  DERNIER étage 
d'une copropriété avec asc, surface de 11. 
83 m2 carrez + 2. 12m2 hors carrez. Il est 
comp dune pce ppale avec kitch, sde avec 
sanibroyeur(Courrier =Autorisation de la mairie 
d'installer ce dispositif) Copropriété de 12 lots, 
600 € de charges annuelles, procédure dili-
gentée. CLASSE ENERGIE : F Réf 01-95-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE appt maison 93 
m2 + terrasse Sud 18 m2 Secteur BESNERAIE, 
appt maison ayant son accès indépendant : 
séj et salon, cuis équipée, sde et wc, buand. 
Terrasse SUD 18 m2 A l'étage: 3 ch, sdb, wc. 
Cellier / gge vélo 9m2 pkg sécurisé en ssol. 
Espaces verts et bus à proximité. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 936

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 187 500 € 
181 000 € +  honoraires de négociation :6 500 € soit 3,59 % charge acquéreur
Etude de NOYAL CHATILLON SUR SEICHE 
- Maison T3 Triplex centre-bourg, Rdc : séjour, 
cuisine ouverte, WC, jardinet 30m2 expo sud. A 
l'étage : chambre avec dressing, sdb. Sous les 
combles, un dégagement ouvre sur une seconde 
chambre mansardée. 2 places de parkings en 
sous-sol, boxables. Copropriété de 21 lots, 673 € 
de charges annuelles.  Réf 35129-2949

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

http://www.feedufeu.com
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RENNES� 113 184 € 
108 000 € +  honoraires de négociation :5 184 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES ANATOLE FRANCE - Au 1er ét. Studio 
d'environ 20.89m2  comprenant entrée, s.d.e 
avec wc, p. de vie avec kitchenette. Résidence 
Etudiante gérée avec services (salle de fitness, 
laverie...) Dispositif LMNP classique (revenus 
locatifs non fiscalisés). Copropriété CLASSE 
ENERGIE : C Réf VR/N4

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

RENNES� 137 000 € 
131 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,58 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - RENNES, T1 QUARTIER VOLNEY: 
Résidence standing 2012, beau studio, lumineux, 
calme, compr: Entrée, belle pce ppale av kitch et pla-
card, sde av wc. Parfait état. Conviendrait parfaitement 
pour placement. Bail en cours en date du 24/06/2020 
Loué: 407 € + 80  € de charges. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 008/2669

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES � 165 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-BEAULIEU - PROGRAMME NEUF 
RENNES BEAULIEU: Défiscalisation rapide 
sous le dispositif PINEL livraison en octobre 
prochain ! En bordure espaces verts du campus, 
au 6ème et dernier étage, Studio compr: Pce de 
vie av placards,  sde avec wc. PRIX DIRECT 
PROMOTEUR service négo Neuf Kathalyne 
Fuselier 06. 34. 53. 59. 31 CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté. Réf 002/2563-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

  

RENNES� 184 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 5,14 % charge acquéreur
En exclusivité. Appartement T4 avec trois 
chambres. L'appartement est entièrement à 
rénover (électricité, plomberie, huisseries, cui-
sine, salle de bains et toute la décoration). Un 
garage et une cave. Belle opportunité à saisir. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
B Réf 030

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

  

RENNES� 120 000 € 
114 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5,26 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE Au fond d'une cour, ds petit 
immeuble, appartement en dernier étage : une 
pièce principale avec coin kitchenette, une 
chambre, salle d'eau avec wc neuve. Cellier. 
Vendu loué - Loyer mensuel hors charges : 450 
euros Mise à prix : 120.000  € Pas des offres : 
2.500  €. Copropriété de 34 lots, 420 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : F Réf 006/1839

SCP NEONOT - 06 14 21 06 99
d.papail@neonot.fr

RENNES� 150 075 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 075 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
THABOR - Studio de 27 m2 avec kitche-
nette, salle d'eau/wc, rangement et empla-
cement de stationnement privatif. IDEAL 
INVESTISSEUR. Copropriété de 31 lots, 756 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 35144/143

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

  

RENNES� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - RENNES - Rue d'Inker-
mann - Appartement T1 bis rénové - Au 1er 
étage comprenant un hall d'entrée - cuisine 
équipée - salle d'eau avec wc - chambre - Cave 
- Chauffage individuel au gaz. Copropriété de 
10 lots, 500 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 35129-2950

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

RENNES� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 5 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - EXCLUSIVITE Entre St Hélier 
et Cimetière est, Appt, 2e étage sans asc, compr: 
entrée, wc, sal av cuis ouverte de 25 m2 env, 2 
ch, placard. cuis refaite, chaudière gaz, chauf 
indiv gaz, VMC, fibre, cave, local vélos, éten-
doir commun. Copropriété de 52 lots, 552 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 35009/CM-81

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 120 980 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :5 980 € soit 5,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Etude de BREAL SOUS 
MONTFORT - Centre ville rue du pré botté 
dans petite copropriété studio de 15.82 m2 
comprenant pièce principale avec coin cui-
sine, salle d'eau avec wc et couchage en 
mezzanine, anciennement loué 450 euros par 
mois. Copropriété de 1 lots, 360 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 35129-2747

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43 - lionel.thomas.35129@notaires.fr

RENNES� 150 850 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 4,03 % charge acquéreur
NORD SAINT-MARTIN - Investisseurs, appar-
tement T1 bis, 34.20 m2 habitables, loué 500  € 
hors charges, RDC surélevé : Entrée, placard, 
salle d'eau avec wc, séjour avec coin kitchenette 
ouvrant sur balcon, chambre sur balcon. Prévoir 
rafraîchissement. Parking couvert. Copropriété 
de 27 lots, 684 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B Réf 010/1935

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 171 300 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 300 € soit 3,82 % charge acquéreur
CENTRE - Rue du chapitre pour investis-
seur. Appartement T2 de 48m2 loué compr: 
Dégagement, séjour salon avec coin cuisine, 
chambre, salle de bains et wc, bail en cours 
loyer 625 € hors charges (fin du bail 01/2023) 
Copropriété de 10 lots, 600 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 030/72768

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr
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
BEAUREGARD - EXCLUSIVITE - Rue louis 
Aragon, dans un immeuble de 2016, un 
appartement au DERNIER ETAGE composé 
d'une entrée, séjour/salle à manger donnant 
sur un grand balcon, cuisine, dégagement, 
deux chambres, salle d'eau, WC, buanderie. 
Parking en sous-sol. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : C Réf 862

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 229 121 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 121 € soit 4,15 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - Appt T2 
au 1er étage(sur 4) av asc, dans rue au calme, 
proximité immédiate gare, métro, compr: Entrée, 
wc, séj, cuis, 1 ch, sdb. chauf collectif. Orientation 
Sud sur balcon couvert. Cave en s-sol, stationne-
ment privatif ext. Travaux à prévoir. Copropriété de 
83 lots, 1600 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 018/4075

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 220 000 € 
211 742 € +  honoraires de négociation :8 258 € soit 3,90 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - FOUGERES/GAYEULLES 
VENTE NOTARIALE INTERACTIVE Prox des 
futures stations de métro Gayeulles et Jules Ferry, 
appt compr une cuis A/E avec balcon, séj, 3 ch, sde, 
wc. Gge et cave Charges de copropriété compr 
chauf et eau. Mise à prix: 220. 000  €. Montant 
minimum du pas des offres: 2.500  €. Copropriété 
de 120 lots, 1890 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 006/1838

SCP NEONOT - 06 14 21 06 99
d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BEAUREGARD - Charmant type 3 
env 63m2, copro récente 2017. Comp : entrée 
av verrière, séj av cuis ouv, loggia, WC, dégagt 
av rangt, 2 ch, sdb, au niv zéro (0) cellier et 
place de stationt numérotée couverte. Asc, 
visiophone, local vélos. Chauff collectif avec 
comptage indiv. BE général. Proche ttes com-
modités ! CLASSE ENERGIE : A Réf 149/431

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 223 385 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 385 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-CLEUNAY - En rez-de-chaussée, 
appartement de type 3 comprenant une entrée, 
une cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
séjour donnant sur terrasse, 2 chambres dont 
une avec placard donnant sur terrasse, une 
salle d'eau, un wc. Un garage. Classe climat : 
E . Copropriété de 56 lots, 1000 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 006/1834

SCP NEONOT
02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - Square du Haut-
Blosne, appart type 4 situé au 1er étage (sans 
ascenseur), surf env 95m2, comp : entrée, cuisine 
a/e, séjour-salon avec loggia, dégagt, 3 ch dont 
1 avec sd'eau, une 2ème sd'eau, wc, un cellier 
sur le palier et un GARAGE fermé en sous-sol. 
Proche toutes commodités ! CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf 149/430

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

SARL PALMIERI - Tél. 02 99 68 73 37
2 rue Newton - PA Décoparc 
35760 MONTGERMONT 

https://www.mobalpa.fr/magasin/mobalpa-rennes-nord
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RENNES� 250 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 4,25 % charge acquéreur
PATTON/ST LAURENT - NOUVEAUTÉ QUARTIER 
PATTON, dans résidence av asc, bel appt T4 de 87 
m2 hab au 6e étage disposant d'une superbe vue sur 
la ville, séj et sal, balcon filant, cuis, 2 ch, sdb et sde, 
wc. Chaufage gaz indiv. Cave. Place de pkg privative 
couverte. Libre à la vente. Copropriété de 72 lots, 
900 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 012/2463

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

RENNES� 287 925 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :12 925 € soit 4,70 % charge acquéreur
COLOMBIER - Appt lumineux T3, 5éme étage, 
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
le cours entier du 1er étage, pte copropriété, compr: 
Hall d'entrée, 2 ch, séj sur balcon, cuis aménagée, 
salle de bains/wc. Chauf indiv gaz de ville. Cave en 
s-sol. Gge privatif dans la cour. Immeuble années 30. 
Copropriété de 9 lots, 930 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 018/4078

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

RENNES� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - COLOMBIER - Dans un 
immeuble AVEC ASCENSEUR, un apparte-
ment en étage élevé avec une très belle vue 
dégagée sur RENNES composé d'une entrée, 
séjour, salon donnant sur un balcon Exposé 
Sud, cuisine, dégagement, deux chambres, WC, 
salle d'eau. Cave. garage fermé en sous-sol. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : D Réf 919

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 303 630 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 630 € soit 4,70 % charge acquéreur
MAIL MITTERRAND - Charmant appartement de 
3 pces situé au calme à proximité du Mail Francois 
Mitterrand, ds une petite résidence avec ascen-
seur. Belle pce de vie ouvrant sur balcon. Cuisine 
aménagée et équip av arrière cuis. dégagement 
av placd. 2 ch. sde, WC. Parking et cave. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 048-V572

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

  

RENNES� 337 675 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :12 675 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - appt T3 de 62 m2 +10 m2 hyper 
centre Rennes face Place République, au 4 ème 
étage avec asc, compr: Pce de vie, cuis, 2 ch, 
sdb, wc séparé. Poss de créer 1 ch amis de 10 
m2 dans le grenier au 6 ème étage. Local à vélos. 
Gge. Copropriété en parfait état. Copropriété de 
45 lots, 1185 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 2136

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

RENNES� 277 720 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 720 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES ANATOLE FRANCE - A 2 pas de 
la station de métro, T4 d'environ 68m2 com-
prenant : entrée, salon-séjour de + de 25m2 
avec balcon, cuisine A/E, 2 chambres, salle 
de bains et W.C. Garage et cave. Charges 
annuelles : 558,00  € CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf VR/240

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

RENNES� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
THABOR - NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE 
SECTEUR THABOR - SEVIGNE En dernier 
étage d'une petite résidence, très beau T4 
composé : Entrée, cuisine équipée, séjour et 
salon avec vue dégagée, dégagement avec 
placard, deux chambres dont une avec pla-
card aménagé, salle de bains, WC. Grande 
cave. CLASSE ENERGIE : D Réf 935

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 324 480 € 
312 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du centre ville, a 2 pas de la place 
Hoche. Appart type 3 de 64,29 m2, comp 
séjour, 2 ch (15,6m2 et 11,11m2), cuis a/e, une 
salle d'eau avec wc. Appartement traversant 
Est/Ouest, dble vitrage, chauffage gaz. En 
ssol 1 grande cave avec électricité sur sol 
béton. Au 5ème étage un gd grenier. CLASSE 
ENERGIE : D Réf V 274
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

RENNES� 337 675 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :12 675 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de VERN SUR SEICHE - 1 Rue de 
Norvège. T4 de 2007, au 4ème étage avec asc 
: Entrée avec placard, salon séj de 31 m2, cuis 
équipée avec accès sur la terrasse, 3 ch dont une 
avec dressing, sdb, wc. Terrasse de 12.38 m2 au 
sud. pkg et gge Copropriété de 397 lots, 2023 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 35129-2931

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr
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RENNES� 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG L'EVEQUE - EXCLUSIVITE appt T3 
au 7eme et dernier étage avec asc, compr: 
Entrée av placards, belle pce de vie sur parquet 
exposée ouest, donnant sur balcon, cuis amé-
nagée et équipée avec arr cuis, 2 ch (1 avec 
balcon), dressing, sde, wc, cave et pkg en sous 
sol. Copropriété de 14 lots, 1572 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 01-101-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 386 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :16 800 €  
soit 4,54 % charge acquéreur
BOURG-L'EVÊQUE - Nouveauté, très belle 
situation près du centre ville et des commo-
dités pour cet appartement T4 compr: Entrée, 
salon séjour, cuisine, 3 chambres, salle d'eau, 
un wc et une terrasse avec une vue en hauteur 
dégagée. Garage et cave. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Réf 031

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

  

RENNES� 496 375 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :21 375 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - QUAI LAMENNAIS - Dans 
un bel immeuble 19ème AVEC ASCENSEUR, 
un appartement composé d'une entrée, 
une bel pièce de réception lumineuse, cui-
sine aménagée, trois chambres, deux salles 
d'eau, deux WC. Cave. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 943

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE 
- Appartement T6 de 112 m2 au 1er étage avec 
asc- Cité judiciaire, dans résidence de 1988, à 
500 m métro Puits Mauger (centre commercial 
Colombia), 300 m métro Mabilais. Terrasse 13 
m2, garage, cave. Copropriété de 69 lots, 2967 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 029/1579

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

RENNES� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - NOUVEAUTE - 
EXCLUSIVITE. Résidence Les Cristales équi-
pée d'un ascenseur. Très beau T5 : séjour et 
sal, cuisine aménagée, terrasse couverte orien-
tée Sud Ouest, 3 ch (possibilité 4), salle d'eau, 
sdb, WC. Cave et gge fermé. Vue sur espaces 
verts. Proximité commerces et bus. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 911

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 396 720 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :16 720 € soit 4,40 % charge acquéreur
Les Quais - Situé au 2ème étage avec ascen-
seur d'un immeuble de bon standing construit 
au début des années 90, coup de coeur assuré 
pour ce magnifique appartement T3 environ 
74 m2 habitables, entièrement refait à neuf, 
dispose 1 place de stationnement. Copropriété 
de 166 lots, 1090 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 150/1839

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

RENNES� 538 202 € 
518 000 € +  honoraires de négociation :20 202 € soit 3,90 % charge acquéreur
ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE - CENTRE 
MAIL MITTERRAND VUE VILAINE EXPOSITION 
SUD Ds immeuble avec asc, au 4ème étage, appt 
de 100 m2: cuis aménagée, séj avec terrasse, 2 
ch dont une avec sde, sdb, wc. Poss de créer une 
3e ch. Une cave gge en ssol chauf et eau com-
pris dans les charges de copropriété Copropriété 
de 91 lots, 5000 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C Réf 006/1809

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - Quartier Cité Judiciaire : 
Appartement T6, 112 m2 hab: Entrée, séjour-salon 
42 m2 à l'ouest sur terrasse, cuisine aménagée, 
placards, 3 chambres (14.79 ; 11.67; 9.67 m2), 
salle de bains, salle d'eau. Cave et garage. Calme 
et sans vis-à-vis. Copropriété de 70 lots, 2960 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 010/1929

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 370 923 € 
357 000 € +  honoraires de négociation :13 923 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - Au pied commerces, 
transports en commun, quelques minutes gare 
SNCF.  Emplacement privilégié, appartement 
au 9ème étage, coprop avec ascenseur compr 
: Cuisine aménagée, salon-séjour ouvrant sur 
balcon, 2 chambres, salle d'eau, wc indépen-
dant. Cave, garage privatif en s-sol. A visiter sans 
tarder ! Charge annuelle : 1848  € Réf 35104-915813

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

RENNES� 450 450 € 
435 000 € +  honoraires de négociation :15 450 € soit 3,55 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - T6 de 110 m2 expo plein 
sud av loggia fermée et balcon. Entrée, séj dble, 
cuis, 3 ch, sdb, sde, WC. Cave, gge. Travaux 
rafraîchists et mises aux normes. Ds copro 1093 
lots - Charges annuelles moy 2800 € - Aucune 
procédure en cours. Copropriété de 1093 lots, 
2800 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : C Réf 019/4655 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

RENNES� 557 700 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :17 700 € soit 3,28 % charge acquéreur
PATTON - Quartier Motte-Brulon, immeuble de 
2019, appart T5 dernier étage, asc : Entrée, pla-
cards, 2 ch S/E sur terrasse, 2, ch N/O dont 1 av 
S. d'eau privative, pièce à vivre traversante 35 
m2 ouvrant sur terrasse : Séjour-salon, cuisine 
équipée (sauf frigo). Garage. Copropriété de 
101 lots, 1560 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 010/1923

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 639 280 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :29 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Dans immeuble 
18éme, appt de type 5, étage noble, avec asc, for-
mant un angle de rue, exposé sud/ouest,, hauteur 
sous plafond magnifique, parquets, cheminées et 
comp comme suit: Entrée, vestibule, salon, sàm, 
cuis, 3 ch, dressing, sde, wc. Grenier Travaux à 
prévoir. Copropriété CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 008/2682
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPENTIER, 

LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 491 150 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :21 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE - SQUARE 
DE LA RANCE A proximité de la place Ste Anne 
(lignes a +b), dans résidence de bon standing, 
T5 Duplex comp: Entrée av placard, dégagt av 
placard, 2 ch, sde et WC. A l'étage sup, dble 
séj av balcon Sud, cuis équipée, dégagt av pla-
card, sdb, Ch, WC. Gge en ssol. Vue dégagée. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : E Réf 864

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 617 700 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :27 700 €  
soit 4,69 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Exclusivité 
hyper centre ville de RENNES. Venez décou-
vrir ce magnifique appartement de type 5 de 
prés de 140m2 au sein d'une copropriété du 
18ème. Copropriété de 35 lots, 1320 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
Réf N693

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES � 649 000 €  (honoraires charge vendeur)
BOURG L'EVEQUE - PROGRAMME NEUF 
RENNES Quartier Bourg L'Evêque: Dernier 
étage, gd T3 compr: Pce de vie donnant sur 2 
gdes terrasses, 2 ch av placards dont une av 
accès terrasse, sdb, wc séparé, cellier; place de 
pkg en s-sol. Livraison décembre 2023; PRIX 
DIRECT PROMOTEUR service négo Neuf 
Kathalyne Fuselier 06. 34. 53. 59. 31 CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 002/2566-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  
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
Etude de VERN SUR SEICHE - Allée Jean 
Pont, T2 de 2011 de 50, 60 m2 au rdc vendu 
loué. Cuis salon séj avec accès au jardin d'hiver, 
ch avec placard, sde et wc. Cave et pkg. Loyer 
d'un montant de 525.63  € HC 85  € de charges 
de copropriété.   Copropriété de 85 lots, 1065 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 35129-2824

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

RENNES� 699 900 € 
672 980 € +  honoraires de négociation :26 920 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXLUSIVITE. Appt rénové, 
au 4ème étage, immeuble années 30, compr 
: Salon av chem, séj, ch av dressing, sde, wc. 
Cuis A/E av cave à vin. wc, sde, 2 ch. Parquet 
massif. dble vitrage. Cave, grenier. Proches 
métro, commerces. PAS DE pkg. Copropriété 
de 19 lots, 1080 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 35009/CM-75
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PERRAUT, 

PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51 - ndlv.rennes@notaires.fr

RENNES � 997 000 €  (honoraires charge vendeur)
NORD SAINT-MARTIN - Etude de BRUZ - 
Quartier St Martin/Anatole France. Magnifique 
résidence neuve RT 2012, T5 de 129m2, au 
5ème et dernier étage terrasse sud-ouest 
(85m2). 4 chambres avec placards dont 1 
suite parentale de 21m2 avec sde et dressing, 
pièce à vivre de 59m2 avec cuisine. 2 garages. 
Livraison fin 2022. Réf 35129-2959

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

ST GILLES� 197 050 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 050 € soit 3,71 % charge acquéreur
En exclusivité ds résidence récente de 2018, au 
rdc avec jardin privatif de 84 m2 et terrasse, appt 
de 69m2 : salon séj et cuis, 2 ch, sdb, wc, place 
de pkg en ssol. Libre fin aout 2022. Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard: 425 à 450  € (base 2015) Classe 
climat: C Copropriété de 46 lots, 657 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : B Réf 030/72769

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

  

ST JACQUES DE LA LANDE�218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4 % charge acquéreur
Bel appt T3 rénové, situé au calme avec 
agréable jardin env 50 m2 clos de claustra en 
bois et exposé Ouest, compr: Beau séj avec 
cuis semi ouverte A/E, 2 ch, sdb, toilette. 
Fibre optique. Gge fermé en s-sol. Nettoyage 
façade en cours, peu de charges copropriété. 
chauf indiv électrique. Copropriété de 32 lots. 
CLASSE ENERGIE : D Réf V 275
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

RENNES� 700 150 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :30 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE T5 
SECTEUR PARLEMENT - PLACE ST GERMAIN 
Dans résidence XVIIe équipée d'un ascenseur, 
au dernier étage, très beau T5 en duplex : séjour 
et salon, cuisine équipée, une chambre avec sde 
privative, WC. En duplex, 2 chambres, sde, WC, 
buanderie. Surface : 109,71 m2 Carrez (142,54 m2 
utiles) Parking KLEBER Métro ST GERMAIN ligne 
b CLASSE ENERGIE : D Réf 937
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires - 02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES � 997 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES VERDUN/LA TOUCHE - 
PROGRAMME NEUF-au 5ème et dernier étage, 
appartement T5 avec TERRASSE, compr: 
Séjour-cuisine, arrière-cuisine, suite parentale av 
sde, 3 ch accés terrasse, sdb, 2 wc séparés. 2 
garages. Livraison fin de l'année ! PRIX DIRECT 
PROMOTEUR-Service négociation Neuf - 
Kathalyne Fuselier 06.34.53.59.31 CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 002/2486-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
QUARTIER MAISON BLANCHE, dans pte 
copro proche commerces et transports, T3 
situé en RDC surelevé comp entrée, séjour, 
cuis, 2 ch, sde, dégagt, gde cave/cellier, gge 
attenant et place de pkg. huisseries PVC dble 
vitrage. chauf fuel. Copropriété de 14 lots, 40 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Réf 019/4624 MCB_1

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
LA MALTIÈRE - SAINT JACQUES DE LA LANDE 
- Villa Ninia- Calme, entouré maisons et petit col-
lectifs n'excédant pas 4 étages, App T 4: Entrée, 
WC, débarras, séjour sur terrasse, cuisine ouverte 
aménagée équipée, 3 chambres, salle d'eau. 
Garage, cave électrifiés. Copropriété de 24 lots, 
1176 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C Réf 01-100-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

ST JACQUES DE LA LANDE�374 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
Proches commerce et transports. Au dernier étage 
d'un immeuble de 2008, appt T5 compr: Entrée, 
cuis aménagée et équipée donnant sur terrasse 
av vue dégagée, sans vis à vis, salon séj don-
nant sur terrasse, 3 ch, sdb et sde, wc. Sous sol 
2 places de pkg. Copropriété de 27 lots, 1116 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf VA1925-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 243 225 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :8 225 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au calme d'une impasse, 
maison indépendante édifiée sur terrain pay-
sager de 599m2, élevée sur ssol complet, elle 
dispose d'une entrée avec placard, un séjour 
salon avec cheminée, une cuisine indépen-
dante, 3 chambres dont 1 en rdc, sdb et sde. 
Chauffage aérothermie récent, Isolation des 
combles et des pignons. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 136/4716A

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

BETTON� 538 600 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :18 600 € soit 3,58 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ-Proximité écoles et collège, belle 
maison contemp de 2013 aux normes BBC:  Séj 
salon accès terrasse, cuis A/E, suite parentale 
au rdc. Etage: 3 gdes ch avec placard, sdb av 
douche et baignoire, wc séparés. Chauf gaz au 
sol (rdc) et chauffe eau solaire. Gge av grenier 
sur dalle béton. Parcelle arboré. Classe climat : 
B CLASSE ENERGIE : A Réf 012/2461

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BRUZ� 502 560 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :22 560 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
Maison d'habitation Grande Maison d'habita-
tion de plus de 150m2 dans une rue au calme, 
sur un parcelle de plus de 1200m2. Travaux 
à prévoir. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Réf N694

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

ACIGNE� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison T6, quartier calme, résidentiel, proxi-
mité commodités, compr: Pce de vie, cuis A/E, 
wc suspendus, ch, sde, véranda chauffée. 
Etage: 3 ch, sde avec wc, grenier. Sous sol 
avec cuis d'été, partie gge, et partie stockage. 
Jardin clos et arboré sur l'arr et l'avant de la 
maison. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf E03/IDG

SCP I. DOUILLET-GUYON
02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de famille idéalement 
située près des commerces et des écoles, édi-
fiée sur terrain de 874m2. Entrée, cuisine par-
faitement équipée ouverte sur le séjour puis la 
terrasse Sud, 4 chambres, 3 sdb, une pièce 
loisirs de 30m2, lingerie-dressing aménagée, 
atelier, buanderie. COUP DE COEUR ! Pour 
visite, joindre Loïg JOYEUX 06 20 02 24 53 
CLASSE ENERGIE : D Réf 136/4638

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 300 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Etude de BREAL SOUS MONTFORT - Beau 
potentiel pour cet ensemble de 2 maisons à réno-
ver entièrement comprenant au rez- de chaussée 
2 pièces avec cheminée de 77 m2 à l'étage 2 gre-
niers aménageables de100 m2 et cellier à l'arrière 
de 80 m2 sur un terrain de 1960 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 35129-2929

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE-Quartier calme et 
recherché, maison indép compr: Rdc: Pce vie 
lumineuse et larges baies vitrées donne sur 
terrasse, cuis ouverte, 1 suite parentale av 
sdb, wc. Etage: 3 ch, bureau, sdb, wc, nbreux 
rangt. Gge, cave. Jardin arboré clos. Proche 
commodités. Arrêt de bus à 2 pas. Réf 2021-27

SARL à associé unique E. LE GUALES DE 
MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
ENVIRONNEMENT VERDOYANT. A 2 pas du 
centre, maison indépendante à rénover, édifiée sur 
620m2 de terrain: une pièce principale avec coin 
cuisine de 35m2, une chambre, sde ; grenier amé-
nageable au-dessus, cellier de 40m2 à l'arrière. 
Garage. Extension possible. Pour visite, joindre 
Loïg JOYEUX 06 20 02 24 53 CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C Réf 136/4685A

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

BAULON� 161 510 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 510 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison indépendante à rafraichir intérieu-
rement de 83 m2: salon/séjour, cuisine, 3 
chambres, salle de bains, garage aménagée. 
Garage indépendant de 60 m2. Beau terrain de 
plus d'un hectare. Idéal animaux. Possibilité 
d'extension. Travaux de rafraichissement 
intérieurs à prévoir. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf JS/67

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

BRUZ� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - EXCLU - Centre - Maison 
sur sous-sol comprenant au rez de chaussée 
séjour - salon - 2 chambres - cuisine - salle 
de bains - wc - Grenier aménageable - Chauf 
gaz - Terrain de 293 m2. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G Réf 35129-2689

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 545 475 € 
525 000 € +  honoraires de négociation :20 475 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - A 10 mn à pied du centre-ville 
- Maison de 156m2 comprenant au rdc : entrée, 
cuisine, pièce de vie de 44 m2 avec cheminée 
ouverte, chambre avec placard, sdb mixte, WC. A 
l'étage : 3 chambres, lingerie, sdb, WC. Chauffage 
gaz. Sous sol (garage, cave, buanderie). Terrain 
sans vis à vis de 917 m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 35129-2700

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

BETTON� 248 655 € 
238 500 € +  honoraires de négociation :10 155 €  
soit 4,26 % charge acquéreur
CENTRE - NOUVEAUTÉ - En plein coeur de 
Betton, belle maison de ville de 70 m2 environ. 
Parcelle de 164 m2 avec place de parking 
privative. 2 belles chambres, salle d'eau et 
wc. Cour clôturée au sud. Libre à la vente. - 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
B Réf 012/2450

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BRUZ� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc: Salon séjour exposé SUD, 
cuisine aménagée, arrière cuisine, 1 chambre, 
salle d'eau av WC. Etage: 3 chambres, salle 
d'eau, WC. Sol en béton ciré pour Rdc et tripli 
à l'étage. Chauffage électrique. Jardin clos, 
terrasse bois, dépendance. L'ensemble est 
en cours de finitions. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 35009/CM-77
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PERRAUT, 

PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51 - ndlv.rennes@notaires.fr

  

BRUZ� 579 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :19 600 € soit 3,50 % charge acquéreur
Secteur résidentiel, maison d'architecte compr: 
Rdc: Cuis A/E, arr cuis, suite parentale, wc, 
bureau. Etage: 4 ch av sde, wc indép. Grenier. 
Volets électr. Gge av partie atelier, cabanon 
jardin. 2 places stationnement. Jardin pisci-
nable. Maternelle; lycée et Campus universi-
taire de Ker Lann. Proximité DGA MI( Celar). 
CLASSE ENERGIE : D Réf 2021-29

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr
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BRUZ� 780 480 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 480 € soit 4,06 % charge acquéreur
Propriété du XVIIè siècle, mitoyenne, compr: 
Salon av cheminée, salle à manger av poêle 
bois, cuisine av cheminée, véranda ouvrant 
sur jardin. 1er étage: 4 chambres dont 3 avec 
salle d'eau/bains privative. 2ème étage: 1 
chambre, bureau. Carport 2 véhicules. Jardin. 
Ensemble érigé sur terrain 1.825m2. - Classe 
énergie : D. Réf 028/1253

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % charge acquéreur
DÉZERSEUL - Maison indiv ds impasse, prox 
commodités, compr: Hall, pce vie av chem et 
accès de plain pied à terrasse et véranda, cuis 
aménagée, 1 ch parentale, 2 ch, sde, wc. Etage: 
3 ch, sde, wc. S-sol: Gge, buand, cave, atelier + 
partie indép av entrée, 2 bureaux, wc, idéal pour 
installer son entreprise. Jardin, gde cour. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 011/2231
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

CHASNE SUR ILLET� 288 800 € 
278 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 3,88 % charge acquéreur
Lotissement - Maison récente compre-
nant : Rez-de-chaussée : séjour-salon 
avec coin cuisine et poêle à granules, salle 
d'eau, wc, garage.. A l'étage : dégagement, 
quatre chambres, wc. Jardin à l'arrière. A 
visiter. CLASSE ENERGIE : B Réf VM310-
APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

  

  

DINGE� 106 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :6 500 €  
soit 6,50 % charge acquéreur
Maison sortie de bourg à rafraîchir à 30 
minutes de Rennes compr : Pièce de vie avec 
cheminée-insert, 1 chambre, salle de bains, 
WC. Grenier aménageable, cave. Garage en 
bois. Terrain clos d'une surface de 484 m2. 
Contactez Béatrice 06.82.06.00.49 CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 091-415

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 679 250 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'hab type 8 env 131m2 sur parcelle 
env 890 m2. Rdc: séj avec poêle à granules, 
cuis A/E ouverte sur la sàm, 2 ch, sde, wc. 
1er étage: vide sur salon, 3 ch, sdb, wc. 
Combles perdus. Ssol complet présentant une 
ch ''d'adolescent'', gge, cave. Jardin. Proche 
toutes commodités. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 149/419

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Sur une parcelle de 1790m2, projet 
de construction ou de rénovation. Secteur 
UE2c(d) du PLUI, coefficient de végétalisa-
tion de 60% - Classe énergie : G - Classe 
climat : G. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 097/988

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

  

CHATEAUGIRON� 267 000 € 
259 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € 
 soit 3,09 % charge acquéreur
Etude de VERN SUR SEICHE - En impasse, maison 
de 85 m2 composée au rdc : entrée sur salon/séjour 
avec insert, cuisine, WC. A l'étage 3 chambres, sdb, 
WC et grenier aménageable. Garage. Terrain clos et 
arboré de 431m2, avec jardin et terrasse sans vis-à-
vis, abri de jardin; parking devant garage. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 35129-2961

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

ERCE PRES LIFFRE� 166 100 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 100 €  
soit 3,81 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Entre Ercé-Près Liffré et 
Liffré, dans petit hameau, maison en pierres 
mitoyenne de 72 m2, sur terrain d'environ 
475 m2, compr: Rdc: Pièce de vie avec coin 
cuisine, salle de bains, wc, cellier, à l'étage : 
3 chambres. Classe énergie F(352) ; C(11). 
Assainissement individuel non conforme.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :31 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété en pierres, env 200m2 sur 3 niv, par-
celle env 2280m2, rdc: buand, cuis a/e, sàm, 
salon av chem, WC, étage: 2 ch, sdb, WC, dres-
sing aménagé ; - 2e étage: mezz, 2 ch, sdb av 
WC. Annexe: bureau av sde et WC. Local techn, 
cellier, chauff, local pour cuve fuel, abri jardin. 
Terrasse, piscine chauffée. Proche commodités. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 149/295

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

CHARTRES DE BRETAGNE� 472 290 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :17 290 € soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie maison de 156 m2 en très bon état. Au 
rez-de-chaussée : hall d'entrée, séjour avec 
cheminée, salon, cuisine aménagée et équi-
pée, buanderie, chambre av dressing, salle 
d'eau. A l'étage : mezzanine, 2 chambres, salle 
d'eau. Deux pièces aménagées, atelier, cave/
garage. Jardin de 940 m2. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf JS/51

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

CHAVAGNE� 188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
A l'entrée du bourg, bus Rennes Métropole 
à 50m, maison mitoyenne construite en 
1970 sur un terrain de 442 m2, 70 m2 hab, 
avec possibilité d'aménager le 2ème étage. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Réf 029/1580

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

  

GOVEN� 207 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 600 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie maison en pierres de 84 m2 avec grenier. Au 
rez-de-chaussée : salon/séjour avec cheminée 
insert, cuisine, buanderie, cellier, salle de bains. 
A l'étage : 2 grandes chambres, point d'eau et 
grenier. Grand garage, puits. Terrain exposé Sud 
de 752 m2. Beau potentiel ! A visiter. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Réf JS/66

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4 % charge acquéreur
LA MONNIAIS - Profitant d'une exposition 
Ouest sans vis à vis, spacieuse maison 
contemporaine de 6 pièces, séj/sal ouvrant sur 
terrasse et jardin arboré, Cuis A/E, 4 ch, pos-
sibilité 5ème CH en RDC, gge dble, jardin clos 
et arboré de 783m2. Prestation soignée et de 
qualité. Pompe à Chaleur. CLASSE ENERGIE 
: A - CLASSE CLIMAT : A Réf 097/984

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

CHARTRES DE BRETAGNE� 571 450 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :21 450 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - Maison indépendante de 160 
m2, comprenant au rdc : entrée, pièce de vie de 45 
m2, cheminée, cuisine équipée, terrasse, chambre 
avec sde et dressing, WC. A l'étage : bureau - mez-
zanine, 3 chambres dont une avec dressing et ter-
rasse, sde, WC. Sous sol complet. Chauffage gaz. 
Grenier. Terrain de 685 m2 CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 35129-2811

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

CORPS NUDS� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Nouveauté, en exclusivité à l'Office Notarial de Corps-
Nuds, maison surf hab env 100m2, rdc: hall d'entrée 
av placard, wc, sal séj donnant/cuis aménagée, gge 
attenant av espace buand. étage: dégagt av placard, 
4 ch dt 2 av placards, wc, sde et wc. Terrain clos env 
520m2, terrasse, abri de jardin. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : C Réf 024/1262

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

  

GUICHEN� 550 670 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 670 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN Centre Maison de 2010 
compr au rdc: entrée, pce de vie expo sud, 
cuis équipée, cellier, ch avec sde et dressing, 
bureau, local avec sde et wc. A l'étage 2 ch, 
sdb avec balnéo, wc, ch avec sde, dressing. 
Sous sol complet Jardin de 730 m2 avec 
piscine couverte. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 35129-2906

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

GUIGNEN� 63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 5 % charge acquéreur
En campagne, à env 4 km du bourg au Nord de 
GUIGNEN, bâtisse en pierre à rénover complt 
av beau potentiel existant (emprise au sol env 
110m2 + greniers au-dessus) sur terrain +2100m2 
av dépend en pierre à réhabiliter ; longère comp 
3 celliers surf env 30m2 pour chaque + potentiel 
combles aménageables. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf CM/26

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 227 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,18 % charge acquéreur
Je vous propose cette jolie maison en pierre 
mitoyenne d'un côté, offrant une superficie hab 
d'env 150 m2.  compr une pce de vie avec cuis 
amé/équi de 54 m2, 4 ch dont une en rdc, sde, 
buand, wc et cellier. sde possible à l'étage. 
Terrain autour de la maison et un non attenant. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 78/607
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

IRODOUER� 249 384 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 384 € soit 3,91 % charge acquéreur
Proche BEDEE. Agréable maison de type 6, 
proches commerces et écoles, en impasse, 
compr: Rdc: Salon-séjour, cuisine aménagée 
et équipée, chambre avec salle d'eau privative, 
wc, garage avec un coin buanderie. A l'étage: 
4 chambres, salle de bains, wc. Poële à gra-
nules. intérieurs soignés. Beau terrain clos. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 050/2013
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

LA BOUEXIERE� 299 972 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :9 972 €  
soit 3,44 % charge acquéreur
En campagne, maison traditionnelle d'envi-
ron 91m2, comprenant:- au rez-de-chaussée: 
entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine, 
deux chambres, salle d'eau, wc, cellier,- à 
l'étage: dégagement, deux chambres, pla-
cards, salle d'eau wc,Hangar non attenant - 
Puits - Terrain de 9615m2 avec étang d'environ 
3000m2- CLASSE ENERGIE : E Réf 1007VM3

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

GUIPEL� 142 100 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :12 100 € soit 9,31 % charge acquéreur
Etude de Bruz - Longère en pierre mitoyenne d'un 
côté comprenant au rdc : Entrée avec rangement, 
salon avec cheminée, cuisine, chambre, salle 
d'eau, WC, cellier. A l'étage : 2 chambres dont une 
avec espace dressing. Grenier. Fosse septique 
non conforme. Terrain 1475 m2 en 2 parcelles 
dont une non-attenante. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 35129-2904

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 280 260 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 260 € soit 3,80 % charge acquéreur
Maison atypique et lumineuse,  superbes 
volumes, 178m2 hab, RDC pce de vie cuis A/E 
US, sàm, salon, wc, buand, dressing, sde, ch. 
Etage, mezz av esp aménagé sous combles, 3 
ch, grenier. Dépendance/gge artisan de +60m2 
au sol, cour, déport offrant nbx stationts. A 1.5km 
bourg et commodités. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf CM/21

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

JANZE� 256 220 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :11 220 € soit 4,58 % charge acquéreur
Dans cadre très agréable et dans quartier 
calme, maison de qualité offrant de ppied 
: pièce de vie avec chem de plus de 32m2, 
cuisine équipée, 4 chambres et sanitaires. 
Ssol complet de près de 110m2. Joli terrain 
arboré et clos de 865m2. Opportunité à saisir. - 
Classe énergie : E - Classe climat : C CLASSE 
ENERGIE : E Réf 134/3908

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

LA CHAPELLE CHAUSSEE� 229 293 € 
219 000 € +  honoraires de négociation :10 293 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, en lotissement maison de 90 
m2 hab., disposant de 4 chambres, une cuisine 
aménagée, un salon-séjour, 2 salle d'eau, 2 
wc. Garage et grenier au-dessus. Terrain de 
490 m2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 048-V568

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 625 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à rénover env 120m2, sur parcelle env 
265m2, prox imméd Port de Guipry, QUAI DES 
BATELIERS, rdc: pce à vivre, coin cuis, sde av 
WC. 1er Etage: ch. Demi-Niv au-dessus: ch, 
sdb en attente. Grenier au-dessus. Cour, Jardin, 
grange en pierres. Proche ttes commodités ! 
TRAVAUX A PREVOIR !!! CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 149/420

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

HEDE-BAZOUGES� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE - CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE - Plein 
centre HEDE Maison en pierres couverte en 
ardoises, aspectée à l'Est sur jardin comp Gde 
pce Cuis et Séj, 1 ch av sdd, 1 WC. A l'étage, 2 
ch, sdd, couloir av WC. Jardin à l'Est 80m2 sur 
lequel se trouve 1 abri- Possible d'y faire 2 places 
de pkg en fond de parcelle. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 020/484

Me J. BODIC
02 99 45 49 51

office.bodic@notaires.fr

  

JANZE� 313 200 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4,40 % charge acquéreur
A prox centre et commerces, jolie maison 
rénovée avec jardin clos env 160m2, offrant 
de ppied, surface hab de près de 120m2: 
pce de vie, cuis US équipée, suite parentale, 
sanitaires et chaufferie. A l'étage: coin lecture, 
5 ch, sdb et sanitaires. Sur parcelle 324m2. 
Classe énergie: C Classe climat: B CLASSE 
ENERGIE : C Réf 134/3904

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

LA MEZIERE
429 900 €  (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle - Dans un ensemble rési-
dentiel appelé ''Résidence le Clos de Saint-
Malo'', 17 logements en VEFA, composés de 
maisons T5, comprenant : - Classe énergie et 
Classe climat : En cours CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 145/488

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Ds hameau, maison mitoyenne d'un côté, en cours 
de rénovation, compr un séjour avec cheminée, 
une cuisine équipée, 4 chambres dont 1 en rdc, 
sdb. Dble garage avec une pièce, cellier, bûcher, 
et poulailler. Terrain de 1210m2. Assainissement 
récent, menuiserie PVC double vitrage. Pour visite, 
joindre Loïg JOYEUX 06 20 02 24 53. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 136/4693

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

IRODOUER� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: entrée, sal-séj, cuis 
am, 3 chbres, sdb/W.C. Grenier. En sous-sol 
: gge/chaufferie. Terrain de 717 m2. DPE: G - 
Logement à c° énergétique excessive => au 
1/01/2028 si vente ou location : Montant estimé 
dépenses annuelles d'énergie usage standard : 
3850 à 5270  € (base 2021) CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G Réf 105/1749

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

  

L'HERMITAGE� 270 854 € 
259 937 € +  honoraires de négociation :10 917 € soit 4,20 % charge acquéreur
Proche transp en commun Vente en VEFA - Maison 
d'architecte 5 Maisons neuves type T5, entre 100m2 
et 103m2, Rdc: Entrée av placard aménagé, cuis 
ouv/pce de vie accès terrasse, buand, WC. Etage: 3 
ch dt 1 av accès balcon, sdb, WC. Gge. Jardin clos 
paysagé. Parcelles terrain entre 207m2 et 249m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. Réf 138/1902

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

  

LAILLE� 238 050 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 050 € 
 soit 3,50 % charge acquéreur
Maison de type 4 non mitoyenne sur LAILLE. 
Comprenant : entrée, un salon-séjour avec 
cheminée à foyer ouvert (exposition sud/
ouest), une cuisine aménagée, 2 chambres, 
une salle d'eau, un wc, sous-sol complet et 
terrain autour. Ardoises en fibrociment. Tout 
à l'égout. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 3409

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr
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LE RHEU� 540 280 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 280 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BREALSOUS MONTFORT - En cam-
pagne avec accès centre ville par piste cyclable, 
maison T7 rénovée. RDC, séjour salon, cheminée, 
cuisine équipée, office, sdb, bureau, 2 chambres, 
wc. A l'étage : dégagement , 2 chambres, sdb avec 
wc . Double garage avec grenier. Terrain paysagé 
de 2615 m2. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 35129-2758

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

MORDELLES� 265 000 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,92 % 
charge acquéreur
Proximité du bourg, des écoles, des com-
merces, et d'un arrêt de bus, maison ancienne 
de caractère construite au XIXème, 122 m2 
hab. sur un terrain de 584 m2. Terrasse, jardin 
Sud. DPE : E - Climat : B. CLASSE ENERGIE 
: E Réf 029/1573

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

PACE� 385 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 4,05 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, coté campagne, entre 
RENNES et le Bourg. Station métro Villejean 
à 5 minutes en voit/20 mns en vélo. Envirt 
calme, agréable, maison compr: rdc surélevé: 
Cuis, salon séj, ch, sdb, wc. Etage: 4 ch, wc, 2 
greniers. S-sol complet av accès gge. Travaux 
rafraichissement à prévoir. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 138/1947

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

  

  

RENNES� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - Maison à rénover, 
construite en pierres et terre fin 18e, couverte en 
ardoises, superf hab env 91m2 sur parcelle env 
351m2, rdc: cuis, salon-séj, WC, gge. 1er Etage: 4 
ch, sde. Combles perdus au-dessus. Jardin autour. 
PREVOIR TRAVAUX ! DIVISION PARCELLAIRE 
EN COURS !!! Chauf gaz. Proche ttes commodi-
tés. CLASSE ENERGIE : D Réf 149/425

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

LIFFRE� 259 700 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 700 €  
soit 3,88 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE Maison sur sous 
sol, lumineuse avec un fort potentiel compr: 
rdc: Cuis, séj avec chem, 2 ch, sdb, wc. Etage: 
2 chambres. Jardin de 847 m2. Dble Vitrage. 
Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Réf VM306-
APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

MOUAZE� 427 450 € 
415 000 € +  honoraires de négociation :12 450 € soit 3 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ A 15 mins de Rennes, hors 
lotissement, belle maison non mitoyenne de 
143 m2 hab (160 m2 au sol), séj salon avec 
extension (poêle), cuis aménagée avec arr 
cuis, ch avec sde et wc. À l'étage, 3 ch, dres-
sing, sdb. dble gge avec grenier. Belle parcelle 
paysagée de 1192 m2 env. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C Réf 012/2460

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

  

PACE� 415 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
BEAUSOLEIL - EXCLUSIVITÉ Belle maison 
contemp (2013) de 110 m2 hab env, séj sal av 
cuis US, exposé plein sud, 4 ch dt 3 av placd, 
sdb, sde, 2 wc. gge. Abri. chauf gaz. Jardin clos 
avec parcelle de 255 m2. Libre à la vente. Classe 
climat: C Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard: 494 à 494  €( 
base 2010) CLASSE ENERGIE : B Réf 012/2457

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

RENNES� 321 040 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :11 040 €  
soit 3,56 % charge acquéreur
EXCLU. Maison des années 50 de + de 200 
m2 habitables (7 chambres). Dépendance de 
65 m2. Terrain 1395 m2 exposé Est/Ouest.. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
B Réf 122/2778

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

  

MELESSE� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 772 €  
soit 3,76 % charge acquéreur
Proche Canal, maison à rénover: rdc: séjour 
cuis av chem, arr cuis buand, 2 ch, wc, cel-
lier, ancienne étable, ancienne laiterie, ancien 
poulailler, grenier au dessus, Non attenant: 
en pierres et terre ancien refuge à cochons, 
gge en appentis bois, Terrain env 990m2. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
E Réf 995VM5

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 299 500 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € 
 soit 3,28 % charge acquéreur
Etude de NOYAL CHATILLON SUR SEICHE 
- Maison T4 (85m2) de plain-pied Composée 
: entrée, salon-séjour, cuisine, 2 chambres, 
sde, WC. A l'étage :grenier aménageable 45m2 
sur dalle béton. Garage, cave. Terrain 500m2. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 35129-2947

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

PACE� 491 350 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :16 350 € soit 3,44 % 
charge acquéreur
Maison de type 7 comprenant un séjour-salon, 
une cuisine ouverte aménagée, une chambre 
au rez-de-chaussée avec salle d'eau privative, 
quatre chambres à l'étage, salle de bains, un 
garage avec coin buanderie, bon état général 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 1776

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

  

RENNES� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4 % charge acquéreur
BEAULIEU - Maison d'hab de 60 m2 env, à 
proximité immédiate de l'université Rennes 1 
Beaulieu, de la Vilaine, des transports en com-
muns et de ttes commodités. Extension ou 
surélévation possible. Actuellement: cuis, sde, 
wc, une pce de vie, véranda. A l'étage, une 
ch en mezz. Cour, cabanon et gge. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Réf 33/NR
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

MELESSE� 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre, d'intérêt architectural, 
Charmante maison ancienne d'une surface 
habitable de 120m2, séjour/salon de 40m2, cui-
sine aménagée, deux chambres et bureau à 
l'étage, jardin de 621m2. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : D Réf 097/990

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

NOYAL SUR VILAINE� 488 800 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 800 € soit 4 % charge acquéreur
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
RENNES LA MADELEINE - Sur une parcelle 
de 571m2, propriété comprenant une 1ère 
maison T4 ENTIÈREMENT A RÉNOVER/
DÉMOLIR d'environ 76m2. Une 2ème maison 
T2 A RÉNOVER d'environ 35 m2 comprenant 
: cuisine, séjour, chambre. Garage. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Réf VR/221

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 540 280 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 280 € soit 3,90 % charge acquéreur
NOUVEAUTE Etude de BRUZ. Ds quartier 
résidentiel, maison de type 6 : salon séj, cuis 
aménagée, ch parentale avec rangt et sde, wc, 
buand/chaufferie et dble gge. A l'étage : mezz, 3 
ch dont 2 avec placard et suite parentale, sdb et 
wc. Toit terrasse accessible par la mezz. Jardin 
avec terrasse et carport. CLASSE ENERGIE : B 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 35129-2971

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

RENNES� 574 750 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :24 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - NOUVEAUTE/
EXCLUSIVITE SECTEUR BOURG L'EVEQUE 
LA TOUCHE LES LICES, proximité immédiate 
des Lices, maison en rotonde compr: Rdc: 
Cuis aménagée, dble séj Sud, chem, 1 ch, sde 
et wc. Etage: 2 ch dnt 1 av dressing, sdb, wc. 
S-sol complet compr: Bureau, dble gge, chauf-
ferie-buand. Terrasse, jardin Sud. Métro Anatole 
France. CLASSE ENERGIE : E Réf 917
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires - 02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 1 672 000 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation :72 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
THABOR - NOUVEAUTE / EXCLUSIVITE 
VENTE IMMO INTERACTIF SECTEUR THABOR 
SEVIGNE Adresse prestigieuse pour cette maison 
bourgeoise et son extension moderne: dressing, 
cuis équipée, dble séj avec chem, salon TV, ch av 
sde privative, buand. Etage: ch av dress et sdb, 
ch av chem, wc et douche. 2e niveau: 2 ch, biblio, 
sdb. Jardin. Stationnements extérieurs. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 940
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires - 02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 423 672 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :13 672 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Proche Avenue des Monts d'Arrée, en lotis-
sement, maison traditionnelle d'environ 95m2, 
comprenant:- au rez-de-chaussée: entrée, 
séjour-salon, cuisine, arrière cuisine, wc,- à 
l'étage: dégagement, quatre chambres, salle de 
bains, wc,Garage attenant à usage de chauffe-
rie Terrain d'environ 440m2. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf 1011VM4

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

RENNES� 544 960 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :24 960 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - Gde maison familale, 
parquet et belle hauteur sous plafond, dans 
rue calme, proche gare sud et métro et comp 
comme suit: Au 1er niveau: Entrée, sejour, salon, 
cuis, wc, une sde, ch. Au second: Palier, 4 ch, 
une sdb, wc, un grenier. Sous sol complet avec 
gge, cave, buand, espace de stockage. Terrasse 
et courette. CLASSE ENERGIE : D Réf 008/2679
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPENTIER, 

LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 644 720 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :24 720 € soit 3,99 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Quartier Oberthur/Rue 
de Paris - Jolie maison de caractère en pierres et 
briques édifiée sur cave et compr en rdc : séj et 
salon à l'Ouest, bureau, ch, cuis et sanitaires. A 
l'étage : pièce à usage de ch. Jardin à l'Ouest. L'ens 
sur parcelle 468m2- Classe énergie : D - Classe 
climat : E CLASSE ENERGIE : D Réf 134/3917

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

RENNES� 2 090 000 € 
2 000 000 € +  honoraires de négociation :90 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Hôtel particulier datant fin 
XIXe signé architecte Jobbé-Duval. Escalier 
impérial, 2 pces de réception, chem, cuis amé-
nagée, bureau, WC. Demi-palier, salon d'hi-
ver. 1er Etage, 2 ch, suite parentale, WC. 2e 
Etage, 4 ch, sde, WC. Ssol: chaufferie, cave 
à vin, stockage. Jardin paysagé clos de murs. 
Dble stationt. CLASSE ENERGIE : C Réf 900

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 455 880 € 
435 000 € +  honoraires de négociation :20 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
LANDRY - Dans un quartier pavillonnaire, calme 
et tranquille, maison de 1969 en BE génèral 
compr: Rdc: Entrée, wc avec lave mains, pla-
card, 1 ch. Au 1er niveau: Séj salon traver-
sant avec chem, cuis, 1 ch, sdb, wc. Dans les 
combles: Palier, 2 ch avec coin toilette pour cha-
cune, 3 pts greniers. gge et buand. Jardin clos. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 008/2688
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPENTIER, 

LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 571 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 3,82 % charge acquéreur
RENNES-BEAULIEU/CESSON SEVIGNE - 
Maison, non mitoyenne, compr: Salon séj d'env 
40m av chem ouvrant sur terrasse et jardin, cuis 
aménagée/équipée. A demi étage: palier dégagt, 
bureau, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: palier, ling, 3 ch( 
dont 1 avec salle de bains/wc). gge dble enterré 
et cellier. Sur un terrain d'env 525m2. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 018/4077

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 757 625 € 
725 000 € +  honoraires de négociation :32 625 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - NOUVEAUTE / 
EXCLUSIVITE / SECTEUR FRANSISCO 
FERRER Dans rue calme et résidentielle, belle 
maison familiale offrant 164 m2 hab: cuis équi-
pée, dble séj, chem, wc. A l'étage, 4 ch, sdb, wc. 
Au dernier niveau, une suite parentale av dres-
sing aménagé, sde et wc. gge dble et grenier, 
stationnement ext. Terrasse et jardin. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 941

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires - 02 99 79 21 21
negociation@officeducarre-notaires.fr

  

ST ARMEL� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Ens immo 2 maisons, terrain 
750m2. Maison env 115m2, rdc: salon, cuis-sàm, arr 
cuis, sde av wc, ch ; ét: 2 ch dt 1 av sdb et wc priv, 
pt bureau. Maison env 47m2, rdc: salon-séj-cuis 
chem. ét: ch, sde, wc. Cour, jardin. Gge, appen-
tis. Montant estimé dépenses annuelles énergie 
usage stand 3158 à 4272 € (base 2021) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D Réf 024/1261

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr
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ST AUBIN D'AUBIGNE� 208 307 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 307 € 
 soit 4,15 % charge acquéreur
Au coeur du bourg, maison compr: Au RDC : 
une entrée, une cuisine aménagée et équipée, 
un séjour avec cheminée, une buanderie, un 
garage, un wc. - Au 1er étage : 4 chambres, 
une salle de bains avec wc. - Au 2ème étage: 
un grenier aménageable, une salle de jeux - 
Jardin avec un appentis. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 006/1754

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

ST GREGOIRE� 465 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 600 €  
soit 3,47 % charge acquéreur
CENTRE - Maison divisée en deux logements 
de type 2/3 comprenant chacun une pièce 
de vie, deux chambres, une salle de bains et 
wc, logements en bon état général, superficie 
globale de 83 m2, sur un terrain de 292 m2, 
emplacement idéal. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 1765

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 665 000 € 
640 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 3,91 % charge acquéreur
RENNES EST Charme assuré! Environnement 
calme, proximité RENNES et rocade, longère, 
compr: Rdc: Entrée, sal-séj, bureau, cuis, ch av 
dressing, WC, sdb. Buanderie, cave, gge. Etage 
: 5 ch, sdb, WC. Grand jardin arboré, potager. - 
Classe énergie : D - Classe climat : D CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 138/1950
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

negociation.35030@notaires.fr

  

  

ST MEDARD SUR ILLE� 68 300 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :3 300 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Dans un petit hameau à St 
Médard sur Ille, hors lotissement, terrain à 
bâtir d'environ 430 m2, non viabilisé, réseaux 
à proximité, libre de constructeur.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET

02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

ST GILLES� 468 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 4,20 % charge acquéreur
Ds envirt calme et agréable, à prox commerces et 
commodités, maison d'hab non mitoyenne d'env 
147m2. Maison d'hab d'env 147m2 hab, rdc: cuis 
A/E, ch, sdb, wc, salon, séj, véranda. Etage: 3 
ch, sdb avec wc. Ssol complet avec accès gge. 
Jardin paysagé. Rampe d'accès pour fauteuil rou-
lant. CLASSE ENERGIE : C Réf 138/1931

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE  
GUICHARD ET JOSSELIN NAUT

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

THORIGNE FOUILLARD� 626 400 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :26 400 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Située à proximité des commodités, des com-
merces et des écoles, prestations de qualité 
pour cette belle maison contemporaine de 183 
m2 habitables, offrant de généreux volumes. 
Garage double (porte motorisée). Terrain 
d'environ 540 m2. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 150/1842

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

BRUZ� 394 820 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 820 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - Immeuble de rapport - centre 
ville, comprenant au RCD 1 local commercial 
(bail en cours) comprenant accueil, WC avec 
lave mains, 3 salles de soins avec douche et 
placard. Au 1er étage : T2 de 60 m2 (locataire en 
place) comprenant : entrée, cuisine, séjour, sde, 
chambre. Grenier aménageable, cave. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 35129-1555

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

RENNES� Viager - Bouquet : 50 000 €  / 
Rente : 700 €
RENNES JEANNE D'ARC - EXCLUSIVITÉ 
-  Viager occupé sur 1 tête -T4 environ 80m2 au 
3e étage, compr: Cuis, salle à manger, salon av 
balcon, 2 ch dont 1 av balcon, s.d.e et W.C. Gge 
et cave. Prix de vente : 260 000  € Honoraires : 12 
480  € TTC à la charge de l'acquéreur- Bouquet 
: 50 000 € / Rente : 700  € Copropriété CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf VR/243

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

RENNES� 17 500 € 
13 000 € +  honoraires de négociation :4 500 €  
soit 34,62 % charge acquéreur
FOUGÈRES - 161 rue de Fougères - Dans 
un immeuble avec accès sécurisé par une 
porte automatique, un garage fermé d'une 
place en arrière cour de 13,40m2. 2,53m X 
5,31m. Porte sectionnelle d'origine en mau-
vais état. Possibilité de l'électrifier. VENTE 
INTERACTIVE 36H-IMMO. Réf 945

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

CANCALE� 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 980 € soit 4,20 % charge acquéreur
LA HOULE - PORT DE LA HOULE - 
APPARTEMENT T3 entièrement rénové, com-
posé d'une belle pièce de vie (exposée sud) avec 
coin cuisine, dégagement, 2 chambres, salle de 
bains avec wc. Il est situé au premier étage d'une 
petite copropriété. Une cave vient compléter ce 
bien. Copropriété de 9 lots. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 35141-1560

Me V. FLEURY
02 99 89 93 03

negociation.35141@notaires.fr

  

ST MALO� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 4,69 % charge acquéreur
EXCLUSVITE- SOLIDOR- Au calme, prox 
plage pour cet appart entièrement rénové de 
30 m2 au sol (28.30 m2 loi Carrez) vous propo-
sant au rdc d'une petite copropriété : cuisine 
équipée-séjour, chambre, sde-wc, cour avec 
cellier. Très bon état. Classe énergie : D(244). 
Copropriété CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf CF-21-1359

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 3,90 % charge acquéreur
Coeur de la vieille ville, dans petite copro-
priété au 1er étage : un appartement de deux 
pièces d'environ 42m2, une entrée, un séjour 
avec une cheminée décorative, une cuisine 
séparée, une chambre, une salle d'eau avec 
WC.  Au sous-sol, une cave.Prévoir travaux 
de modernisation. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 35104-939618

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

RENNES� 17 500 € 
RUE DE FOUGERES Dans un immeuble avec 
accès sécurisé par une porte automatique, un 
garage fermé d'une place en arrière cour de 
13,40m2. 2,53m X 5,31m. Porte sectionnelle 
d'origine en mauvais état. Possibilité de l'élec-
trifier. Réf 945-VI

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

DINARD� 338 450 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :13 450 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Cote d'émeraude, appt de 
3 pces, prestations qualité, au 3ème étage. 
A 10 min plage à pied, proche commerces et 
commodités, compr: Entrée, cuis ouverte équi-
pée av sàm, salon, wc, gde sde, 2 ch. Loggia 
12 m2 orientation Sud Ouest. 1 box au s-sol. 
Réf 10065AG

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

  

ST MALO� 169 877 € 
163 500 € +  honoraires de négociation :6 377 € soit 3,90 % charge acquéreur
LA BARONNIE - Au calme, proximité  immédiate 
commerces, transports en commun. Dans une pte 
copropriété sans asc, charmant Type 2 au 1er et 
dernierʎtage, compr: Entrée, cuis aménagée et 
équipée ouverte sur une pce de vie, buand, 1 ch, 
sdb, wc. 1 place stationnement privative.  A visiter 
sans tarder ! Charge annuelle: 300  €; Nb lots: 48 
CLASSE ENERGIE : E Réf 35104-939611

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 672 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
Intra Muros - Appartement-duplex (33m2) en 
rez-de-chaussée : séjour avec cuisine amé-
nagée et équipée et à l'étage, dégagement 
desservant un toilette, une chambre avec 
salle d'eau. Possibilité de stationnement dans 
la cour. Copropriété CLASSE ENERGIE : F 
Réf 35084-940484

Office notarial Vauban
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

Pays  
de Saint Malo

DINARD� 428 450 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :18 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
A deux pas plage et centre Saint Enogat, appar-
tement 56 m2 env, compr: Salon av balcon vue 
mer, salle à manger, chambre av balcon, cuisine, 
salle d'eau, WC. Cave. ASCENSEUR. Charges 
annuelles moyenne 910  €. Copropriété com-
posée de 93 lots. Copropriété de 93 lots, 910 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf FLD/A4093

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 640 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - ROTHENEUF DOMAINE DE 
LA VARDE- T2 EN DUPLEX d'environ 31m2 
comprenant : entrée, s.d.b, WC, cuisine A/E 
ouverte sur séjour, balcon, chambre en mez-
zanine. pkg. Piscines/terrain de tennis com-
muns à la résidence. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Réf VR/244

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

ST MALO� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 972 €  
soit 3,62 % charge acquéreur
PARAMÉ - A 800 m de la plage et du centre, 
appartement de T2 d'env. 37m2 dans un envi-
ronnement calme et verdoyant, en parfait état, 
ouvrant sur une terrasse d'env. 19 m2 exposée 
Nord/Ouest. Copropriété de 31 lots, 360 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 103/664

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST BRIAC SUR MER� 122 912 € 
118 000 € +  honoraires de négociation :4 912 €  
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
530 000 € +  honoraires de négociation :17 272 € 
 soit 3,26 % charge acquéreur
Intra-Muros - Vue surplombante sur port et 
bassins - Dans un bel immeuble avec asc. : 
Appartement situé au 4éme étage (87.31m2) 
- salon (sud), cuisine indépendante avec 
espace repas, deux chambres, une salle de 
bains. Grenier et cave. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E Réf 35084-901340

Office notarial Vauban
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

  

BAGUER MORVAN� 241 640 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 640 € soit 5,06 % charge acquéreur
Au calme, maison pierres, couverte ardoises 
et fibro, rdc: salon-séj av chem insert, cuis é/a, 
arr-cuis, ch, sdb av WC. Etage: 4 ch, sde, WC. 
Grenier. Préau 2 véhicules + stockage. Cellier 
terre battue en pierres, couvert fibro. Atelier, 
grenier au dessus. Puit. Poulailler. Jardin 
arboré. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 4368

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'habitation de 126 
m2 environ composée au rdc d'un salon/salle à 
manger, cuisine, WC, bureau. Au 1er étage: 3 
ch, salle d'eau avec WC. Au 2ème étage: 2 ch, 
sd'eau et WC, grenier. Grand garage. Le tt sur 
une parcelle de 282 m2. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : E Réf LC/M4099

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :13 972 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Au coeur de Saint Servan - Au 2eme étage : 
Appartement (74m2) présentant entrée, séjour 
avec cuisine aménagée et équipée, dégage-
ment desservant dressing, salle de douches, 
toilette et trois chambres. Cellier. Jardin (60m2) 
avec appentis. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 35084-939779

Office notarial Vauban
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO� 798 700 € 
770 000 € +  honoraires de négociation :28 700 € soit 3,73 % charge acquéreur
INTRAMUROS - Au 3ème étage, très bel appt 
offrant vue latérale bassins, compr: Pce de vie av 
chem, cuis aménagée, très gde ch avec chem et 
douche italienne, 1ch/bureau avec placard, 1 ch 
av dressing, sdb av wc, wc. Belle hauteur ss pla-
fond. Grenier, gde cave en s-sol Copropriété de 
21 lots, 1560 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 11747/279

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

  

BONNEMAIN� 211 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :11 500 € 
 soit 5,75 % charge acquéreur
BONNEMAIN - Maison en pierres couverte 
en ardoises naturelles. Au rdc sans murs 
porteurs: séj, cuis. 3 ch à l'étage. dépend 
attenantes. Cour au sud et jardin. dble vitrage 
pvc et assainissement aux normes. Terrain de 
loisir à proximité avec constr en bois. Beau 
potentiel à exploiter. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 091-426

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

  

  

DINARD� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Exclusivité, Maison T5 de 100 m2 habitable 
dans rue très calme, à proximité des com-
merces, 15 minutes à pied de Saint-Enogat et 
10 minutes de la plage du port Blanc Classe 
climat : Non requis. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf M/5002/CLB

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 488 121 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 121 € soit 3,86 % charge acquéreur
SAINT SERVAN/LES CORBIÈRES - Appt T4, 
au 1er étage sur 2 sans asc, pte résidence bien 
tenue, compr: Hall d'entrée, cuis individuelle et 
arr cuis, wc, salon séj orienté Sud(et Est) d'env 
40m2 sur balcon, dégagt( placards), 2 ch, sde et 
sdb. chauf électrique. 2 garages à usage privatif 
en sous sol. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Réf 018/4076

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

ST MALO� 1 134 372 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :34 372 €  
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
dépendance et bûcher Le tout sur 737 m2 - DPE : 
C CLASSE ENERGIE : C Réf 1776

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

ST MALO� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON DE CHARME AU CALME. Dans 
hameau, entouré de jolies maisons en pierres, 
bien comp au rdc: cuis A/E ouverte sur salon/
séj avec chem, sde avec wc. A l'étage: 3 ch, 
wc, sdb et grenier aménageable. Terrasse 
donnant sur beau jardin clos de murs. 
Commerces à 1,5 km. Le tt sur terrain de 
294m2 CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 35141-1548

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

ST MALO� 987 050 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :37 050 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de NOYAL CHATILLON SUR SEICHE - 
Néo bretonne T9 (335m2), à rafraichir; Au rdc 
sal-séj av cheminée, cuisine, suite parentale, 
bureau. A l'étage, 4 ch, 2 salles de bains et 
WC. Ss complet garage dble, pce aménagée 
av bar, salle d'eau, WC, buanderie, chaufferie 
et cave. Terrain de 2260m2 CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 35129-2863

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr
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ST MALO� 1 443 600 € 
1 400 000 € +  honoraires de négociation :43 600 € soit 3,11 % charge acquéreur
ROCHEBONNE - Villa Balnéaire rénovée, compr: 
Pce de vie av accès de plain pied, terrasse vue 
mer, 5 ch, cave, dépend. Jardin triple exposition 
Est Sud et Ouest. Bien actuel à usage bureaux 
pouvant être transformé en hab sans travaux 
important. poss acquisition parts sociales de la SCI 
propriétaire de l'immeuble. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 11747/271

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

ST MELOIR DES ONDES� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 972 €  
soit 3,62 % charge acquéreur
En sortie immédiate de SAINT-MALO, sur la 
commune de Saint-Méloir-des-Ondes. Maison 
en pierre d'env. 120 m2, comprenant une 
cuisine,un séjour, 3 chambres, 3 salles d'eau 
et 3 wc. Dépendance. Le tout sur un terrain 
de 409 m2. CLASSE ENERGIE : F Réf 103/656

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

DINARD� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain â bâtir de 442 m2 viabilisé. Réf LC/
T5000

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

  

FOUGERES� 220 760 € 
213 000 € +  honoraires de négociation :7 760 € soit 3,64 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au deuxième étage avec 
ASCENSEUR, Appart de 4 pièces, 98m2 + 
loggia, qui comprend: Grande entrée avec pla-
card, séjour-salon (30m2 env), cuisine équipée et 
loggia avec vue dégagée, 3 ch (10, 12 et 16m2), 
salle de bain, wc. Cave. Copropriété de 60 lots. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 036/651

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

ST MALO� 1 797 470 € 
1 730 000 € +  honoraires de négociation :67 470 € soit 3,90 % charge acquéreur
Au coeur de Saint Servan, propriété de carac-
tère, terrain clos de murs et arboré avec 
dépend( gge, atelier, remise...). Compr:  Rdc: 
Entrée, 2 salons, sàm ouvrant sur jardin, cuis 
aménagée et équipée, arr cuis. Au 1er étage; 
3 ch, sdb, wc. Au 2èmeʎtage: 3 ch, sde, wc. A 
visiter sans tarder ! CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 35104-351045

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

ST MELOIR DES ONDES� 355 168 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 168 €  
soit 4,46 % charge acquéreur
Rue calme- proximité commerces, charmante 
maison en parfait état avec jardin arboré 
Garage attenant, carport, portail motorisé 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 088/662

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SAINT-MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

  

ST JOUAN DES GUERETS� 208 700 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 700 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Au calme, charmant ter-
rain à bâtir de 401 m2 non viabilisé (proximité 
immédiate de tous réseaux). Quiétude assu-
rée. Emplacement privilégié. Réf JC-22-066

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

BAZOUGES LA PEROUSE� 216 500 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :11 500 €  
soit 5,61 % charge acquéreur
Longère avec de gds espaces de vie compr 
au rdc hall d'entrée, pièce de vie avec chem, 
cuis aménagée équipée, véranda, 1 ch avec 
sd'eau attenante et WC, 1 autre ch, sdb, WC. A 
l'étage 1 ch avec sdb, 1 pièce aménagée avec 
chem. grenier aménageable. Hangar, cellier 
avec grenier. Le tout sur 3422m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 091-379

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

  

ST MARCAN� 283 560 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :13 560 € soit 5,02 % charge acquéreur
Maison en pierres, couverte en ardoises 
compr: Rdc: Entrée avec placard, sàm salon 
avec chem ouverte, cuis équipée et amé-
nagée, bureau, 1 ch avec sde et wc séparé. 
A l'étage: 4 ch dont 1 avec sde, wc et sdb. 
Grenier env 90 m2. gge. Cour et jardin clos 
et arboré superficie de 4210 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 4376

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

MESNIL-ROC'H� 630 000 € 
604 700 € +  honoraires de négociation :25 300 € soit 4,18 % charge acquéreur
Propriété en pierre comp de 2 hab: l'une av 
rdc: entrée, cuis amén, arr cuis, WC, séj-
salon av chem, étge: 4 ch, sdb, WC. grenier 
amén, l'autre av rdc: séj av coin cuis, ch, sdb, 
WC, grenier amén. Cours fermées, terrain. 
Dépend: grange, ancienne écurie, boxes. Le 
tt sur 1,29Ha -DPE : F CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Réf 1777

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

  

Pays  
de Fougères

FOUGERES� 135 148 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 148 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Rue Duguesclin, Maison de ville sur 3 niveaux, 
comprenant:- au rez-de-chaussée : entrée-
cuisine, séjour.- au 1er étage : 1 chambre, 
salle de bains et wc.- au 2ème étage : 1 
chambre et 1 bureau.Cave. Cour et jardinet. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 35034-936840

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 072 €  
soit 3,72 % charge acquéreur
Proche Saint Malo - Maison indépen-
dante - RDC : Séjour (29m2), un salon ou 
chambre (24m2) et une salle d'eau. A l'étage 
: 3 chambres dont une avec salle d'eau 
privative et une salle d'eau. Grand cellier. 
Jardin clos devant la maison. Stationnement. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 35084-21358

Office notarial Vauban - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

COMBOURG� 54 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :4 500 €  
soit 9 % charge acquéreur
COMBOURG - Terrain constructible borné non 
viabilisé av assainissement autonome à pré-
voir. Lot A. La gare est accessible à pied et l'en-
virt est calme. Terrain libre constructeur et hors 
périmètre classé. Rare à la vente. Contactez 
Skander au 06 08 96 18 79. Réf 091-387

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

FOUGERES� 176 850 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 850 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Bel appartement en duplex de 105 m2. Au 1er 
étage : entrée, pièce rangement-buanderie, 
SdE, WC, 1 pièce, cuisine A/E-séjour-salon 
avec poële à granules-escalier d'accès au-des-
sus où mezzanine, 2 chb dont une avec coin 
dressing, grenier. Copropriété de 35 lots, 41 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 11737/624

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

FOUGERES� 155 940 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 940 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à rénover, proche commodités (écoles 
& commerces), offrant une pièce de vie avec 
véranda exposée Sud, coin cuisine, trois 
chambres. A l'étage : deux autres chambres, 
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
CLASSE CLIMAT : D Réf 036/667

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

FOUGERES� 248 570 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 570 € soit 3,57 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de 5 pièces, 94m2 + 
un local commercial de 22m2 env., terrain clos 
de 242m2: RDC: local, entrée indépendante, 
cuisine amén, accès terrasse et jardin sur 
l'arrière + dépendance: étage: séjour-salon, 
1 ch, wc; 2ème étage: 2 ch, salle de bains, 
wc. ss-sol: cave. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 036/661

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - 
 LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

LANDEAN� 247 425 € 
238 000 € +  honoraires de négociation :9 425 € soit 3,96 % charge acquéreur
Belle propriété en campagne à proximité du 
bourg comprenant une longère : - au rez-de-
chaussée : cuisine aménagée, séjour de 49 m2 
avec cheminée, deux chambres, salle d'eau, 
wc - à l'étage grenier aménageable Préau 
de 96 m2 et ancienne porcherie de 240 m2. 
L'ensemble sur un terrain de 2 hectares 66 
environ. CLASSE ENERGIE : E Réf 037/1530

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

LECOUSSE� 610 000 € 
RARE. Très belle propriété, idéalement située. 
Rdc: sàm, salon avec chem, cuis A/E, arr cuis, 
ling, piscine intérieure chauffée avec douche 
Hammam et vestiaire, suite parentale avec 
sdb et dressing, wc, ling. A l'étage: mezz, 3 
ch, bureau, sdb, wc. Dble gge, hangar, car-
port 2 voit, jardin d'agrément clos de 5081 m2. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 037/1675

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

ST ETIENNE EN COGLES� 124 750 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :4 750 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Proche du bourg et de l'accès à l'A84, Dans 
petit hameau calme, Maison en pierres 80 m2 
compr :  au rez-de-chaussée : séjour-cuisine 
avec cheminée, 1 chambre, salle de bains et 
wc. à l'étage : 1 chambre, salle d'eau avec wc, 
grenier (possibilité 1 chambre). Jardin clos 559 
m2. Assainissement indiv. CLASSE ENERGIE 
: E Réf 35034-940633
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

JAVENE� 93 565 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 565 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, Belle maison en 
pierres, à rénover, offrant actuellement 140 m2 
hab. Au rdc : cuis, séjour avec chem, bureau, 
cellier, chaufferie. A l'étage sur parquet : 3 ch, 
sdb, wc.Grenier au-dessus. Garage. Sur ter-
rain exposé Sud 950 m2. Assainissement indiv 
à prévoir. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 35034-940709

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

LE LOROUX� 83 168 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 168 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison en pierres en façade et parpaings sous 
enduits, couverte en ardoises, compr: - Au rez-
de-chaussée surélevé : Pièce de vie av cuisine 
ouverte, salle de bains, 1 chambre.  Combles 
au dessus. Sous-sol : Garage, salle d'eau et 
1 pièce. Jardin devant la maison. Le tout sur 
parcelle 198 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf VTELRD

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

  

LOUVIGNE DU DESERT� 239 108 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 108 € soit 3,96 % charge acquéreur
Propriété comp: 1°) Longère en pierres: pce 
de vie av gde chem, coin cuis aménagée, arr 
cuis, 2 wc, 3 ch, sdb; cour goudronnée 2°) Autre 
maison: pce de vie, coin cuis aménagée, mezz. 
Et: sde av wc, 3 ch. Grange à la suite en pierres 
sous ardoises. Fournil. Gge à l'arr. 4°) Parcelles 
de terre (bornage à prévoir pour env 3000 m2). 
CLASSE ENERGIE : E Réf 037/1659

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

ST OUEN LA ROUERIE� 83 168 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 168 € soit 3,96 % charge acquéreur
BEAU POTENTIEL AU COEUR DU BOURG 
Ens immobilier à rénover comp 2 maisons 
mitoyennes: 1 maison comp: 2 pièces et vesti-
bule au rdc, cave au-dessous, 2 ch, vestibule et 
cabinet de toilette au 1er étage, grenier. Cour. 1 
Maison comp: cuis, vestibule au rdc et 2 ch av 
sdb à l'étage, grenier. L'ens sur terrain 905 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 037/1677

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr
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ST REMY DU PLAIN� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
En campagne de Sens de Bretagne, propriété 
sur terrain de 6.486 m2 compr :RdC: séjour sur 
tommette, sde récente, très gde pièce de vie 
avec cuis ouverte- Etage: 4 ch, autre chambre 
en mezz avec bureau duplex, SdB et sde. 
Diverses dépendances. Gd jardin arboré. Libre 
01/10/2022 CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 137/3690

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

Pays  
de Vitré

BALAZE� 167 040 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 040 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
En campagne. Charmante maison en pierres 
à rénover, d'environ 65 m2 Hab. et grenier 
au-dessus. Dépendances autour et ter-
rain attenant de 2 Hectares 17 ares et 60 
ca. Idéal pour amateurs d'animaux. Libre. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 35131-934616

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

  

CORNILLE� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Sortie Bourg : Pavillon T4 à rénover, sur-sous-
sol, R.D..C., entrée et dégagement, séjour/
chem., cuisine, W.C., salle d'eau, 3 chambres, 
grenier, cour, terrain avec abri de jardin, 
garage, petit poulailler, pelouse, jardin, le tout 
sur 1244m2 - Energ. E CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf m2507

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

ST SAUVEUR DES LANDES� 207 300 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 300 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Dans un petit hameau, 
maison en pierres, sur un terrain d'environ 
630 m2, compr : Rdc:  salle à manger avec 
coin cuisine aménagée et équipée, arrière 
cuisine, wc, salle d'eau, 1 chambre. A l'étage 
: 2 chambres, grenier. Dépendance, Garage. 
CLASSE ENERGIE : E

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

VITRE� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 920 € soit 4,40 % charge acquéreur
Proche parc et toutes commodités, apparte-
ment de type 3 de 73 m2 Hab. env. composé 
de : Entrée/dégagement et placard, séjour/
salon avec balcon Est, cuisine aménagée/équi-
pée, 2 chambres s/parquet, wc et salle d'eau. 
Chauffage individuel Gaz. Garage fermé + une 
place de parking privé + cave et débarras. Libre. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 35131-247945

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

  

BOISTRUDAN� 199 240 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,86 % charge acquéreur
Maison de qualité datant de 1955, extension 
en 1966 et 1971, édifiée en partie sur cave, 
de ppied: hall d'entrée et dégagt, séj-salon, 
cuis av coin-repas et arr-cuis, bureau, 3 ch, 
sanitaires. Grenier sur l'ens. Jardin et cour. 
Parcelle 620m2. Gge à prox sur parcelle 55m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 134/3918

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

DOMAGNE� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Maison 81m2, rénovée, sur ssol, 
RDC surélevé: entrée, cuis US A&E, séjour, 3 
ch, sde, Grenier. Ssol complet. Jardin, terrasse 
plein Sud sur terrain clos et planté 624m2. 
Construction traditionnelle: ssol en pierre, 
élévation en briques, couverture ardoises 
naturelles. Gaz de ville. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf 019/4686 JLL1

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

FOUGERES� 363 860 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 3,96 % charge acquéreur
Immeuble comp: rdc: local cial 88m2. Libre. 1er 
Etage, appart: cuis, séj, 2 ch, sde av wc. Libre. 
2e Etage, appart: cuis, séj, 2 ch, sde av wc. Loué 
400 €/mois. 3e Etage, appart: cuis, séj, 2 ch, sde 
av wc. Loué 435 €/mois. 4e Etage, appart: cuis, 
séj, ch, sde av wc. Loué 300 €/mois. Cave. Local 
commun. Parties communes refaites. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 35034-916968

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

ARGENTRE DU PLESSIS� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Pavillon sur sous-sol, 
R.D.C., entrée-dégagement, séjour-salon, cui-
sine aménagée, deux chambres, W.C., salle 
d'eau, Etage, palier, chambre, grenier aména-
geable, jardin d'agrément, pelouse avec caba-
non, cour, terrasse, le tout sur 700m2 - Energ. 
E CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Réf m2504

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 176 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Seulement chez votre 
notaire. Maison bien connu sur ssol compr 
à ce jour: entrée, salon séjour donnant sur 
balcon au sud, 2 chambres, sdb, wc. Sous-sol 
complet. Chauffage au fioul, double vitrage 
fait. Terrain de 513m2. En dehors du périmètre 
des bâtiments de France. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 35117/750

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

DOMALAIN� 83 840 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison à rénover, RDC, entrée, cui-
sine, salon, cellier, salle d'eau, WC, réserve, 
débarras, autre ancienne petite maison à 
usage de débarras avec une pièce au R.D.C 
et grenier au-dessus, garage dans le prolonge-
ment, cour, jardins, le tout sur 478m2 - Energ. 
E CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Réf m2510

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

ARGENTRE DU PLESSIS� 264 385 € 
253 000 € +  honoraires de négociation :11 385 € soit 4,50 % charge acquéreur
Campagne : Longère plain-pied pierres réno-
vée, entrée-séjour, salon-bureau, cuisine, 
dégagement, buanderie-chaufferie, W.C., 
salle de bains, deux chambres, grenier, ter-
rasse, cour avec garage, jardin avec cabanon, 
verger, champ, terrain, le tout sur 4064m2 - 
Energ. C CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf m2513

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 342 300 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € 
 soit 3,73 % charge acquéreur
Proche collège Public. Confortable pavillon 
sur sous-sol de 128m2. RDC entrée, gde cui-
sine a/e, séjour ouvert sur terrasse Sud , ch. 
au RDC, sdb. A l'étage, 3 ch., bureau et SDE. 
Sous-sol. Terrain clos. Possibilités d'extension 
ou de construction. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 019/4679 JLL1

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

LA CHAPELLE ERBREE� 146 160 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 160 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Centre bourg. Charmante maison en pierres 
avec pièce de vie et cheminée, cuisine simple, 
wc, 2 chambres, bureau (ou petite chambre 
enfant), cabinet de toilette. Terrain de 323 m2. 
Chauffage électrique. Tout à l'égout. Libre à 
la vente. CLASSE ENERGIE : D Réf 35131-
929155

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
BAISSE DE PRIX !!! Maison mitoy d'1 côté, en 
rdc surélevé, construite en parpaings, couverte 
en ardoises naturelles, comp ssol: dégagt, 2 ch, 
cuis d'été, débarras, gge, cave - Au rdc: entrée, 
cuis a/e, salon - séj av insert, couloir avec pla-
card, 3 chambres. Combles au-dessus. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D Réf 024/1234

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

  

MARTIGNE FERCHAUD� 515 600 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 3,12 % charge acquéreur
Belle propriété d'env 310m2 hab, rdc: 3 ch dt 1 avec 
sde + sdb, bureau, wc, asc, buand + cuis A/E; sàm, 
salon. Etage: 3 ch dt 1 av sde, dressing, salle de 
jeux, grenier, wc. Ssol: 2 gges, chaufferie, cellier, 
cave. Prestations haut de gamme. Sur parc arboré 
de 4500 m2 env avec dépend. Idéalement située. 
A qq minutes de la 2x2 voies Rennes Angers. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 122/2674
SELARL MICHEL LE POUPON ET GUILLAUME 

PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

ST DIDIER� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Exclusif! 2 Maisons dt 1 
louée. Terrain 1132m2 constructible. Maison 
libre 58m2 env: pce coin repas, salon, cuis, arr 
cuis, ch, sde, wc. 1/2 Niv: bureau. Cave. Maison 
louée mitoy. Loyer 470 €. Maison: salon séj, cuis 
en contre bas, 2 ch, wc, sdb. Etage en 1/2 niv 
grenier, 2 ch. Cave. Prévoir travaux. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 35117/736

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

ST M'HERVE� 135 720 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 720 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Campagne. Maison en pierres à rénover avec 
dépendances. Grand terrain de 1 Hectare 
33 ares et 39 ca. Beau potentiel. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 35131-938414

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

LOUVIGNE DE BAIS� 246 280 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :11 280 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Exclusivité - Centre-bourg (ts commerces et 
services à pieds), vaste maison de 1969 sur 
sous-sol, de 145m2 hab, rénovée en 2009, sur 
parcelle de 1215m2 comprenant 5 ch dont 3 
au RDC, sanitaires doubles. Terrasse exposée 
Sud, beau jardin arboré. Proche école, secteur 
calme. CLASSE ENERGIE : F Réf 118/829

SELURL N. KRETZ-FAUCHEUX
02 99 49 49 05

office35118.louvignedebais@notaires.fr

  

  

MOUTIERS� 256 025 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :11 025 € soit 4,50 % charge acquéreur
Nouveauté !! Longère rénovée comp RDC: 
salon séj av cuis ouv é/a, ch, sdb, WC, buand av 
local techn. 1er étage: 3 ch, sdb, WC, accès gre-
nier. Dépend mitoy maison et autre face maison. 
Terrain autour. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour usage standard : 774 
à 1048  € (base 2021) CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 024/1263
SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et Florence 

HUPEL-DELAMARRE - 02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

ST GERMAIN DU PINEL� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Pavillon plain-pied, entrée, séjour-
salon, cuisine, arrière-cuisine, dégagement, 
W.C., salle d'eau, 4 chambres, grenier, cour, 
jardin avec garage et dépendances, le tout sur 
1188m2 - Energ. F (logement à consommation 
énergétique excessive) CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Réf m2511

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

VITRE� 266 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4,39 % charge acquéreur
Proche Vitré, entre LAVAL et VITRE. Agréable 
maison indiv en campagne rénovée av goût: 
Sur s-sol complet, maison, compr: rdc: Entrée, 
gde pce de vie av chem, espace bureau, cuis, 
A/E, 3 gdes ch, wc, sdb av wc, Etage: 1 gde ch, 
sde, wc, 2 gds greniers aménageables. Assainis 
conforme et rénové CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : C Réf AG202111

Me A. GENNOT-CAILLE
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

MARTIGNE FERCHAUD� 172 560 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 560 € soit 4,58 % charge acquéreur
Belle maison en pierre avec toiture ardoise, réno-
vée très bien située et proche commodités. Maison 
compr: Rdc: Cuis aménagée, sal/séj, buand, wc. 
Au 1er étage: couloir desservant 2 ch, sde, wc. 
Au dernier étage: 1 ch et 1 gde mezz. rdj: 2 pces 
à rénover. dépend, cave. gd jardin de 1421m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 122/2782
SELARL MICHEL LE POUPON ET GUILLAUME 

PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

POCE LES BOIS� 293 104 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 104 € soit 4,68 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE - Aux portes de VITRE, 
Exclusivité en campagne, Maison pierre type 
longère plain pied compr: rdc: cuis aménagée av 
chem/barbecue, salon séj, 3 ch, sdb, wc, 1 pce 
usage lingerie/bureau. Chaufferie, cave. Grenier 
au-dessus. Cellier/débarras en pignon. Cour 
devant, gd jardin, puits. Libre au 1er mai 2022. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 303572

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

ST M'HERVE� 73 600 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 5,14 % charge acquéreur
A 15 MN de VITRE. En exclusivité, au sein 
d'un joli hameau. Maison ancienne en pierre 
attenante à un ancien bâtiment d'une surface 
totale d'env 250 m2, entièrement à rénover, 
Un Hangar d'une surface de 100 m2 env. 
L'ensemble sur une parcelle de 1500 m2. 
Prévoir travaux importants pour une superbe 
réalisation, hab ppale, locatif, ch d'hôtes. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf APR/241

Me D. CHAUDET - 02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

  

VITRE� 455 400 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :15 400 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A 5 min à pied de la gare PARIS/
RENNES, grande maison de ville en pierres d'en-
viron 230 m2 Hab. composée d'un salon/parquet 
avec cachet (parquet/boiseries), belle cuisine 
aménagée/équipée, 4 grandes chambres, SDB 
et salle d'eau, bureaux au RDC avec possibilité 
activité libérale ou télétravail. Courette à l'arrière. 
Chauffage électrique. Réf 35131-939516

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

RETIERS� 218 640 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 4,11 % charge acquéreur
NOUVEAUTE En campagne, dans hameau, lon-
gère en pierres. Rdc: une pce ppale av cuis aména-
gée et insert, 3 ch, une sdb, un wc. A l'étage (mans): 
1 mezz, 1 ch. buand. gd gge attenant. Une pte 
dépend en pierres. Terrain au Sud av terrasse; sans 
vis à vis. Le tt sur une parcelle de 1220 m2. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 122/2777
SELARL MICHEL LE POUPON ET GUILLAUME 

PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

ST M'HERVE� 94 800 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € soit 5,33 % charge acquéreur
PLEIN BOURG - A 10 min de Vitré En exclu-
sivité Pour investisseur (maison occupée, non 
libre à la vente) Ensemble immo comp. une 
maison d'hab. Rdc: bureau, cuis/séj, salon 
avec chem, sde, wc. A l'étage: 3 ch et grenier. 
Dépend en briques/pierres à usage de gges/
atelier (transformables en hab, CU positif). 
Courette, jardin. Le tt s/ 306m2. Réf 94800

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

http://www.feedufeu.com
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VITRE� 610 650 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :20 650 € soit 3,50 % charge acquéreur
Très proche centre ville, gde maison familiale, 
entièrement clos et sans vis à vis avec s-sol 
complet pour 3 voit. Entrée/rangts, gde pce de 
vie sur parquet et chem, cuis moderne aména-
gée/équipée donnant sur terrasse Sud/Ouest 
et jardin, 3 ch, bureau, wc et sde. Etage, gd 
dégagt, 3 ch spacieuses, salle de jeu, wc, sdb. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 35131-931459

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

LOUVIGNE DE BAIS� 61 680 € 
56 700 € +  honoraires de négociation :4 980 €  
soit 8,78 % charge acquéreur
A 10 minutes de Vitré Chateaugiron et 
Chateaubourg - Centre-Bourg : Tous com-
merces et services de proximité à pieds Terrain 
à bâtir de 540m2, en bordure de lotissement, 
borné et viabilisé (tout à l'égoût). Exposition 
plein Sud. Libre de constructeur Réf 118/821

SELURL N. KRETZ-FAUCHEUX
02 99 49 49 05

office35118.louvignedebais@notaires.fr

  

  

  

LA CHAPELLE DE BRAIN� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 6 % charge acquéreur
Centre Bourg, maison en pierre sous ardoise 
comprenant   Pièce de vie, avec cheminée 
insert, salle d'eau, W.C., deux chambres 
à l'étage. Grenier aménageable. Non atte-
nant jardin de 840 m2 avec garage. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 143/1441NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

PIPRIAC� 109 720 € 
104 000 € +  honoraires de négociation :5 720 € soit 5,50 % charge acquéreur
Dans l'agglomération et à 2 pas de toutes les 
commodités, maison non mitoyenne de 100 m2 
à rénover. Séjour-salon, cuisine, 2 CH, SDB, 
wc. A l'étage : 2 CH, grenier aménageable. 
Atelier et dépendance en pierres de 15 m2. 
Terrain constructible de 720 m2 avec possibilité 
de construire une maison neuve. TAE. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 1004729

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

MONTREUIL SOUS PEROUSE� 89 800 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € soit 5,65 % charge acquéreur
Fonds de commerce ayant une activité de Bar/
Restaurant comprenant une salle de café, 2 
salles de restauration (67 couverts) donnant 
sur une terrasse, wc, cuisine, légumerie/
réserve, plonge, wc avec douche, coin bureau. 
A l'étage, se trouve un logement T4. Chauffage 
électrique. CLASSE ENERGIE : E Réf 35131-
927723

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

Pays  
de Redon

  

LA DOMINELAIS� 64 500 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :4 500 €  
soit 7,50 % charge acquéreur
17 rue Anne de Bretagne - Une maison de 
bourg en pierre composée au rez-de-chaus-
sée d'une entrée, salle à manger/séjour, cui-
sine, arrière cuisine, WC. A l'étage, palier, deux 
chambres et son jardin attenant de 117m2. 
Réf 946

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

REDON� 385 540 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :15 540 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - NOUVEAUTE ! Propriété compr 2 logs: 
1 logt env 170 m2! Bureau, séj sal av poêle bois, 
cuis ouverte A/E, véranda, 2 ch, sdb, wc, buand. 
Etage: 2 ch, sde. Un logt env 90 m2 au 1er étage 
entrée indép : Séj, coin cuis, 2 ch, bureau, sde, wc. 
Ssol, cave. 2e ét: 4 pces à rénover. Gge, dépend, 
puits. L'ens sur terrain d'env 2000 m2. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : B Réf 35066-626

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

CORNILLE� 86 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 7,50 % charge acquéreur
Exceptionnel et rare à la vente ! Terrain à bâtir 
en sortie de bourg avec un étang. Le terrain 
avec la pièce d'eau fait 3.110m2. L'étang est 
alimenté via une source. Il existe un cabanon 
en structure légère. L'ensemble de la parelle 
est constructible. Demander nous des informa-
tions. Réf 35117/749

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

BAINS SUR OUST� 116 240 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 5,67 % charge acquéreur
En Hameau, Maison en pierre sous ardoise 
comprenant cuisine, séjour, deux chambres, 
salle de bains. W.C. Appentis avec chemi-
née. Grenier aménageable. Terrain y atte-
nant de 3000 m2 environ avec dépendances 
et puits. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 143/1219NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

LANGON� 207 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
Jolie maison de caractère nichée dans un 
coin de verdure, potentiel habitable d'env. 
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
balcon exposé Ouest, coin cuis aménagé, 3 ch, 
sdd, wc. Gge, 1 place pkg privative. La copro-
priété comprend 35 lots, compr les appts et les 
stationnements. Copropriété de 35 lots. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : B Réf 057/1462

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

ST SENOUX� 140 670 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 670 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison en pierres mitoy d'1 côté, à rénover. RDC 
+77m2 hab: cuis/sal-séj chem, ch, SDE-wc, autre 
pce. 2 Greniers aménageables sous combles. 
Terrain env 1150m2 en face de l'hab, nbses 
dépend dt partie av potentiel rénovable en logt, 
préau-gge, hangar fermé +100m2 au sol, cellier, 
puits, ancien four à pain. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Réf CM/20

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

REDON� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 7,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ! A proximité du port, terrain à 
bâtir entièrement clos de 844 m2 non viabilisé. 
Tout à l'égout devant le terrain. Pour plus de 
renseignements, contactez Virginie DUGUE, 
service négociation, au 06.95.35.72.67. 
Réf 35066-630

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

BRETEIL� 171 864 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 864 € soit 4,16 % charge acquéreur
Dans écrin verdure, environnement agréable, 
calme, entre ville et campagne, 15mn rennes 
en train, 5mn gare Breteil, proche commerces, 
dans petite résidence bel appartement T3 récent, 
entrée, séjour salon cuisine A/E en frêne, balcon, 2 
ch, salle bain, wc, garage vélo, 2 parkings privatifs. 
Chauffage gaz. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Réf 050/2007
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

BECHEREL� 171 864 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 864 €  
soit 4,16 % charge acquéreur
CENTRE - Proche commerces, transports, 
bus rennes métropole, Agréable maison de 
plain pied comprenant entrée, séjour salon, 
cuisine aménagée, trois chambres, salle 
d'eau, wc, arrière-cuisine, garage. Beau ter-
rain clos. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 050/2010
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

ST JUST� 86 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 7,50 % charge acquéreur
Restaurant Fonds de commerce Hôtel/Bar/
Restaurant/Epicerie Proche REDON, compr 
: l'exploitation surface d'env 233m2, bar avec 
réception, wc, salle, épicerie. Etage: 3 ch dont 
une avec sde privative, salle avec évier. dépend, 
terrasse et jardin. Licence IV poss d'exploiter 
l'étage en hab. Classe énergie: Vierge CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 006/1674

SCP NEONOT
02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

RENAC� 28 000 € 
25 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 12 % charge acquéreur
BOURG, nous vous proposons un terrain 
constructible non viabilisé de 1341 m2. Façade 
de 48 mètres. Terrain raccordable au tout à 
l'égout. Réf 35066-395B

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 324 136 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :14 136 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - Maison ville en duplex, entièrement réno-
vée, compr: Rdc: Cuis américaine, sàm avec 
chem ouverte, salon, 1 ch, wc, sde Etage: 3 ch 
climatisées av sde et wc privatif ds chacune des 
ch, 1 pce ling. Gde terrasse arborée, dble gge 
cave, local chaufferie. Copropriété de 10 lots, 9 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 056/1355

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

BEDEE� 272 220 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 220 € soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE-Maison compr: 
Entrée av placard, sal/séj av cheminée, cuisine A/E, 
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
DPE vierge. Réf 056/1356

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 259 112 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :14 112 € soit 5,76 % charge acquéreur
Proche centre ville, SUPER U et Pôle santé, 
maison: salle de séj salon av chem (insert), 
cuis A/E, arr cuis, 1 ch, sdb, wc. Etage: ch, 
grenier aménageable (env 40 m2). Surf ter-
rain proposée env 600m2 (surf supp possible) 
moyennant prix ajusté. Surf hab actuelle env 
90m2. Gd gge attenant. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 057/1457

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 679 900 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 900 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
ZA LA GAUTRAIS - Local d'activité situé sur 
l'axe RENNES ST BRIEUC, emplact n°1, don-
nant sur la 4 voies, clos entièrement, 900m2 
de locaux( un magasin, bureaux et sanitaires, 
cafétéria, entrepôt). une entrée à l'avant et 
une entrée à l'arr du bât. le tout sur un terrain 
de 5000m2 constructible, parkings. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 056/1363

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

LE VERGER� 228 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 3,68 % charge acquéreur
Maison T5 plain pieds de 1973, libre 
30/06/2022, 110 m2 hab., : Entrée, séjour 
25 m2 cheminée, cuisine ouverte 9.15 m2, 
cellier, S. d'eau, salle de bains à finir, 4 
chambres. Garage indépendant. Prévoir 
rafraîchissement. Beau terrain de 1.000 m2. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 010/1926

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 471 650 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :16 650 € soit 3,66 % charge acquéreur
Belle maison contemp, construite 2000 et agran-
die 2015, terrain clos de plus de 1200m2. Séj-sal 
chem, cuis ouverte, arr-cuis, wc, sde, bureau. 
Agrandt: sal, suite parentale. Etage : 4 ch, sdb. 
Dble gge, cave, esp laverie et douche. Plancher 
chauffant et chauf gaz. Jardin paysagé, terrasse 
et esp jacuzzi. CLASSE ENERGIE : B Réf 145/459

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 389 980 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :19 980 € soit 5,40 % charge acquéreur
Prox centre, longère en pierre rénovée: Rdc:  
Pce de vie av chem, cuis A/E, 1 ch, sdd et wc. 
Etage: Bureau, 3 ch, sdb, wc. Gge av grenier. 
Système chauf aérothermique économique. 
Ouvertures bois aluminium dble vitrage. 
Terrain clos av réserve d'eau de 16 M3. Tout à 
l'égout. Gde terrasse ext. CLASSE ENERGIE : 
B - CLASSE CLIMAT : A Réf 057/1471

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

ST MEEN LE GRAND� 292 880 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 880 € soit 4,60 % charge acquéreur
BOURG - Dans ensemble bât, plusieurs locaux 
usage commercial et 1 maison d'hab à rénover, 
compr 4 cellules commerciales de 40m2, 80m2, 
140m2 et 170m2 + 7 boxes à la location au mois, 
toutes les cellules sont équipées d'1 compteur 
électrique, compteur eau et reliées tout à l'égout, 
2 cellules louées: 1000 € et 2 autres à la location. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 056/1368

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MEDREAC� 433 924 € 
415 000 € +  honoraires de négociation :18 924 € soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - BELLES PRESTATIONS. Maison 
d'architecte couverte sous ardoises compr: Rdc: 
Hall, salon séj av chem insert, cuis A/E, 2 ch, 
sdb, wc. Etage: Gde mezz, 3ch, sde, wc, arr cuis 
av buand, gge av chaufferie. S-sol complet av 
coin atelier, bucher, cave, wc. 1 autre gge chauf 
au sol rdc et étage Pompe chaleur, dble vitrage. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 056/1370

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MUEL� 85 900 € 
79 000 € +  honoraires de négociation :6 900 €  
soit 8,73 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - en campagne longère à réno-
ver composée de 2 pièces au rez-de-chaus-
sée et 2 greniers à l'étage sur un terrain de 
3700 m2 avec dépendances. Réf 048-V515

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

PLEUMELEUC� 275 224 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 224 € 
 soit 3,86 % charge acquéreur
Agréable longère comprenant entrée, salon 
avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, 
un séjour, une salle de bains, wc. à l'étage, 
4 chambres, dégagement, buanderie, chauf-
ferie. Garage, atelier. pompe à chaleur et 
Chauffage fuel. Réf 050/1991

SELARL COUBARD et COUBARD- 
LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

LANDUJAN� 69 680 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :4 680 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
LANDUJAN CENTRE - Terrain â bâtir situé en 
zone Ue - urbanisable d'une surface de 857m2 
- non viabilisé Bâtiment en parpaings et tôles. 
Réf 056/1314

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr
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MAXENT� 114 950 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 950 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
En sortie de bourg, un grand terrain à bâtir en 
zone U. Possibilité de diviser. Vendu non via-
bilisé. Réf 826

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

PLOUER SUR RANCE� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Dans un hameau paisible à 
moins de 3km du port de plaisance et 1.5 km 
du bourg, maison non mitoyenne, terrain entiè-
rement clôturé comp au rdc d'une pce de vie av 
cuis semi ouverte, 2 ch, bureau, sde, wc. Etage: 
Atelier, grenier, 1 ch d'appoint. Cour bitumée, 
gd gge, atelier, chalet et cabanons de jardin. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 35085-2119-27D

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 146 900 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 900  
€ soit 4,93 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 700 m2, viabilisé et libre de 
constructeur. Réf 048-2276

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

PLUDUNO� 176 850 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 850 € 
 soit 4,03 % charge acquéreur
Une maison en pierre en campagne, d'une 
surface d'envi 100m2 hab, sur 1045m2 de ter-
rain offrant pièce de vie avec cuisine aména-
gée et grande cheminée, 3 ch dont 1 en rdc 
Lingerie / chaufferie avec grenier au-dessus 
Garage Bâtiment en pierres à usage de remise 
CLASSE ENERGIE : D Réf 11747/280

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

  

ILLIFAUT� 48 240 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :3 240 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
A RÉNOVER - Maison mitoyenne d'1 coté, 
en pierres et terre couverte ardoises: entrée 
donnant sur pièce à vivre av chem ouverte, 2 
ch, sd'eau av wc cellier grenier sur tte la sur-
face de la maison. Abri de jardin en tôles Non 
attenant, au sud : jardin 1080m2 . CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 056/1303

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

PLUMAUGAT� 167 520 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 520 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Maison de 131 m2 hab., élevée 
sur sous-sol complet, compr: Entrée, cuisine 
aménagée, salon-séjour avec insert, 2 chambres, 
bureau, lingerie, salle de bains, wc. A l'étage: 
Grand palier, 1 chambre, salle d'eau et wc, grenier. 
Nombreuses dépendances sur terrain de 13.349 
m2. CLASSE ENERGIE : E Réf 048-V571

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

PLOUASNE� 80 000 € 
75 500 € +  honoraires de négociation :4 500 € soit 5,96 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE VENTE IMMO INTERACTIF 
Au coeur de la ville de PLOUASNE, maison 
mitoyenne d'env 113 m2 hab A RÉNOVER 
avec grenier aménageable d'env 60m2. 
Rdc : 4 pces. A l'étage: 3 ch, sde, wc. 2ème 
étage: grenier aménageable. Cave ss l'en-
semble. dépend. PRIX DE LANCEMENT 
DES OFFRES FNI: 80.000 € FNI CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf VNI893
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires - 02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

BROONS� 30 016 € 
28 000 € +  honoraires de négociation :2 016 € 
 soit 7,20 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, non viabilisé, d'une surface de 
689m2 situé coté gare de BROONS Prévoir 
assainissement autonome - Réf 056/1365

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR

CÔTES-D'ARMOR

CÔTES-D'ARMOR

CÔTES-D'ARMOR

CÔTES-D'ARMOR

LA BAULE ESCOUBLAC� 161 975 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 975 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - Appartement T1 au 2ème 
et dernier étage, proche plage de La Baule 
comprenant : Entrée, salle de bains, pièce de 
vie avec kitchenette et placard, WC. Vendu 
meublé. Terrasse avec store banne. Cave 
et parking. Copropriété de 1 lots, 640 € de 
charges annuelles.  Réf 35129-2897

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

sandra.mercier.35129@notaires.fr

  

SION LES MINES� 65 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 8,33 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison mitoyenne com-
prenant une véranda, un séjour salon de 31m2 
avec cheminée, cuisine, sde-wc ; A l'étage une 
chambre (2 possible) de 22m2, petit grenier et 
placard. Terrain non attenant à usage de jardin 
de 35m2 avec abri. Pour visite, joindre Loïg 
JOYEUX 06 20 02 24 53. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 136/4643B

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

LAVAL� 155 870 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 870 € soit 3,91 % charge acquéreur
MURAT - Proche commodités et à 2Km de la 
gare TGV: Maison F4 sur un terrain 380m2: -Au 
RDC surélevé: entrée, cuisine, séjour-salon 
(26m2), 2 ch, sdb, wc. Grenier. Possibilité 
ouvrir la cuisine sur séjour, et créer 3ème 
chambre. Au sous-sol: garage, 1 pièce, chauf-
ferie gaz, cave. Jardin. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 036/668

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

ST PERREUX� 255 290 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 290 € soit 4,20 % charge acquéreur
En campagne, nous vous proposons une 
maison à usage d'hab de 2006 d'une surface 
de 120 m2 hab compr: au rdc, salon sàm, cuis 
aménagée (+ hotte) ouverte sur le séj, une ch, 
sde, wc, gge; au 1er étage, mezz, 3 ch, sdb, 
wc. Un appentis attenant. L'ensemble sur un 
terrain de 3090 m2. CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 35066-614

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

ST PIERRE LA COUR� 76 707 € 
73 150 € +  honoraires de négociation :3 557 € 
 soit 4,86 % charge acquéreur
TERRAIN constructible. Commune recher-
chée pour accueillir votre projet de constr ! 
Terrain viabilisé dans lotissement privé de 2 
lots. Superficie du terrain : 1330 m2. En cam-
pagne, dans un envirt privilégié, nbreuses 
possibilités. Visites et renseignements sur 
demande à l'office notarial. Réf AG TAB

Me A. GENNOT-CAILLE
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

19e arrondissement� 668 800 € 
640 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
RARE JARDIN PRIVATIF VENTE IMMO 
INTERACTF: Dans immeuble sécurisé AVEC 
asc, appt en rdj : séj donnant sur le JARDIN de 
56m2 SANS VIS à VIS, une cuis fermée (pouvant 
être ouverte sur le séj), dégagt, wc, sdb, 2 ch 
donnant également au calme sur le jardin. Cave. 
pkg privatif en sous sol. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 953

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

LOIRE-ATLANTIQUE LOIRE-ATLANTIQUE MAYENNE

MORBIHAN

MAYENNE

PARIS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Gildas Racapé
07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com



ACHETEUR !
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